
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. vasario 28 d.

Nr. 2023-059



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 9
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  9
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 9
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 9
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  9
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  9
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  10
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  10
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 11
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  11
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  11
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  14
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  14

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 15
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  16
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  16
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  16
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  16

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  16
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  16
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 32
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  35

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  253
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  253
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 253
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  293
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Ignasta", kodas 301791684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5848057

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Ignasta" atskyrimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB
"Ignasta" (kodas: 3017 91684, adresas: Gamyklos g. 2, Rudaminos k., Vilniaus raj., duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100004175114). Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis
juridinis asmuo - nėra. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Ignasta". Po reorganizavimo bus
įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo - UAB IJ Invest. Po reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB
"Ignasta") atskiriama dalis ir šiai daliai proporcingai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai
įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (UAB IJ Invest) nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo
momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "Ignasta" ir
naujai pradėsiančios veikti UAB IJ Invest įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali
susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Gamyklos g. 2, Rudaminos k., Vilniaus raj., darbo dienomis nuo 9.00 iki
16.00 val.

- - -

UAB "Cesna Capital", kodas 305015055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15
Pranešimo Nr. 5849466

UAB "Cesna Capital", juridinio asmens kodas 305015055, praneša, kad vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.101 str. 1
d., LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 d. ir 65 str. 1 d., yra vykdomas UAB "Cesna Capital" atskyrimas. Atskyrimas
vykdomas LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 d. numatytu būdu.

Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo: UAB "Cesna Capital", po atskyrimo tęsianti veiklą nepakeistu pavadinimu -
UAB "Cesna Capital", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15, kodas
305015055, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro
tvarkytojas VĮ "Registrų centras".

Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB "SC Capital" teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Neringa, G. D. Kuverto g. 9-15.

Po atskyrimo veiksiančios bendrovės: UAB "Cesna Capital" ir UAB "SC Capital". Po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių
nėra.

Momentas, nuo kurio UAB "Cesna Capital" turto, teisių ir pareigų dalis ir teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
atskyrimo sukuriamai bendrovei: (i) nuo atskiriamos UAB "SC Capital" įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos,
(ii) pasirašius turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus.

Su atskyrimo sąlygomis ir kitais LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. numatytais dokumentais galima susipažinti
advokatų profesinės bendrijos "ETB Legal" Klaipėdos skyriuje, adresu S. Daukanto g. 24A, Klaipėda.

- - -

UAB "Reklamos sodai", kodas 304150623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-17
Pranešimo Nr. 5849468

Pranešame, kad yra pradedamas UAB "Reklamos sodai" (reg. buveinė: Olimpiečių g. 1A-17, Vilnius, juridinio asmens
kodas 304150623, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, PVM mokėtojo kodas LT100009866712, registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį: Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras) atskyrimas,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 4

atskiriant dalį UAB "Reklamos sodai" turto, su juo susijusias teises ir pareigas, ir jų pagrindu įsteigiant naują bendrovę
-  UAB "Krasa", teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus Ragainės g. 28, Mazūriškių k., Sendvario
sen., Klaipėdos r. Po atskyrimo UAB "Reklamos sodai" tęs veiklą tuo pačiu pavadinimu. Po atskyrimo pasibaigiančių
juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas vykdomas LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis
atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių ir pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė,
o vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 71 str. 2 dalimi, atskyrimui taikomos LR Civilinio kodekso ir LR Akcinių
bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka UAB "Reklamos sodai" visuotiniam
akcininkų susirinkimui priėmus sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Reklamos sodai" turto, teisių ir pareigų pereina atskirtai bendrovei yra UAB "Krasa"
įregistravimo juridinių asmenų registre diena, pasirašant turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktą.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "Reklamos sodai" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina atskirtai bendrovei ir tokie
sandoriai yra įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą yra atskiriamos UAB "Krasa" įregistravimo juridinių
asmenų registre ir perdavimo-priėmimo akto pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais su atskyrimu susijusiais Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.96 straipsnio 4 dalyje
nurodytais dokumentas galite susipažinti nuo 2022 m. vasario 28 d. darbo dienomis nuo 9 iki 15 val. UAB "Reklamos
sodai" patalpose, adresu Olimpiečių g. 1A-17, Vilnius. Telefonas pasiteirauti: +370 656 14035.

- - -

UAB "RAY Investments", kodas 301793386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 5849554

Informuojame, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos. Atskyrimas bus vykdomas Bendrovės, kuri po atskyrimo
tęs savo veiklą, atskiriant turto, teisių, pareigų ir sandorių dalį, kuri vadovaujantis atskyrimo sąlygų nustatyta tvarka ir
terminais pereis naujai  sukuriamai bendrovei - RAY Valda UAB.
Po RAY Valda UAB ir Bendrovės naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, RAY Valda
UAB perims Bendrovės pagal atskyrimo sąlygas atskiriamą turto, teisių, pareigų ir sandorių dalį ir jie bus įtraukti į RAY
Valda UAB apskaitą.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais su atskyrimu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės biure adresu: Vilniaus
g. 19-1, Kaunas darbo dienomis nuo 8 iki 17 val., tikslų laiką iš anksto suderinus telefonu +370 37 308899.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Asociacija Greičio fanatai, kodas 306255256
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 13-30
Pranešimo Nr. 5846512

2023 metų, kovo 15 dieną, 18 val., Plieno g. 10, Klaipėda, vyks visuotinis narių susirinkimas.

- - -

UAB poilsio namai "Ąžuolynas", kodas 152736054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C
Pranešimo Nr. 5846522

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. kovo 24 d. 12.00 val. šaukiamas UAB poilsio namai "Ąžuolynas" (įm.
k. 152736054, Neringa, L. Rėzos g. 54, PVM kodas LT527360515, duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras)
eilinis visuotinis bendrovės akcininkų susirinkimas. Susirinkimas vyks adresu P. Vileišio g. 18-2 korp. 410, LT-10306
Vilnius. Akcininkų registracija nuo 11.45 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. 2022 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 5

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną. Susipažinti su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, adresu P. Vileišio g. 18-2 korp.
410, LT-10306 Vilnius, darbo dienomis nuo 13.00 val. iki 14.00 val.

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5848048

PRANEŠIMAS
DĖL NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMO
2023 m. vasario 24 d.
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo  (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 2003, Nr. 123-5574; toliau -
Akcinių bendrovių įstatymas) 26 straipsnio nuostatomis, informuojame, kad bendrovės direktorės iniciatyva ir sprendimu
2023 m. kovo  16 d. 13.00 val., adresu: V. Gerulaičio g. 10, Vilnius, šaukiamas UAB "Okredo", juridinio asmens kodas:
304106783 (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario atšaukimas.
2. Naujo  Bendrovės valdybos nario paskyrimas.

Siūlymai papildyti darbotvarkę pateikiamas raštu registruotu paštu arba įteikiant pasirašytinai.

Atvykstantiems į visuotinį akcininkų susirinkimą reikia turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jeigu į susirinkimą
bus atsiųstas įgaliotas asmuo, jis turi turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

UAB "Okredo" direktorė   Gerda Jurkonienė.

- - -

Lietuvos motociklų sporto federacija, kodas 290641260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5849155

Informacija Lietuvos motociklų sporto federacijos (LMSF) (kodas 290641260) nariams
2023 m. Eilinis LMSF narių Suvažiavimas vyks 2023 m. kovo 31 d. (penktadienis)
Suvažiavimo vieta: Kaunas ir nuotoliniu būdu (LMSF įstatų 7.16. punktas)
Dalyvių registracijos pradžia: 17:30 val
Suvažiavimo pradžia:18:00 val
Suvažiavimo dienotvarkė:
1. LMSF prezidento įžanginis žodis
2. Procedūriniai klausimai:
2.1. Suvažiavimo pirmininko rinkimai
2.2. Suvažiavimo sekretoriaus rinkimai.
2.3. Mandatinės ir balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas
2.4. Dienotvarkės tvirtinimas
3. 2022 m. LMSF metinės veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas
4. Revizinės komisijos pirmininko ataskaita už 2022 m.
5. 2022 m. LMSF metinė finansinė ataskaita ir jos tvirtinimas.
6. 2023 m. planuojamo biudžeto, patvirtinto LMSF Tarybos pristatymas
7. 2024 m. LMSF narių stojamojo ir nario mokesčių, LMSF narių neturinčių sprendžiamojo balso teisės mokesčių
tvirtinimas
8. LMSF Tarybos nario atšaukimas
9. LMSF Tarybos nario rinkimai.
9.1. Kandidatų į LMSF Tarybos narius pristatymas.
9.2. Balsavimas, rezultatų paskelbimas.
10. LMSF Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos nario rinkimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 6

10.1. Kandidatų į LMSF Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos narius pristatymas.
11. Balsavimas, rezultatų paskelbimas
12. Kiti klausimai
Remiantis LMSF Įstatų 7.13. punktu, jei asociacijos nariai turi pastabų ir/ar pasiūlymų dėl Suvažiavimo numatomos
dienotvarkės ar sprendimų projektų, jie privalo šias pastabas ir/ar pasiūlymus pateikti LMSF sekretoriatui raštu ne vėliau
kaip prieš 25 dienas iki Suvažiavimo dienos, t.y. iki 2023-03-06.
Remiantis LMSF Įstatų 7.15. punktu, Suvažiavime LMSF  narys gali būti atstovaujamas įgaliojant tik šio nario darbuotoją,
dalyvį (narį) ar valdymo organo narį, pateikiant LMSF nario įgaliojimą arba balsavimo teisės perleidimo sutartį, kartu
pateikiant asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.
Išsami informacija apie pasirengimą Suvažiavimui bei su juo susijusi medžiaga bus paskelbta www.lmsf.lt tinklapyje, taip
pat išsiųsta LMSF nariams jų nurodytais elektroniniais paštais LMSF įstatų numatyta tvarka.
Suvažiavime sprendžiamojo balso teisę turi visi LMSF nariai, išskyrus LMSF neaktyviuosius narius ir garbės narius, iki
2023 m. kovo 1 dienos sumokėję 2023 metų LMSF nario mokestį ir neturintys jokių skolų LMSF. Suvažiavimui priimant
sprendimus, kiekvienas LMSF nariams atstovaujantis asmuo turi tiek balsų, keliems LMSF nariams jis atstovauja.
LMSF narys, teikiantis kandidatą į Tarybos ar Disciplinarinės ir arbitražinės komisijos nario poziciją, užpildytą Kandidato
formą (priedas Nr.1) ir savo CV turi atsiųsti iki 2023.03.24 24.00 val el.paštu info@lmsf.lt.

- - -

Akcinė bendrovė "Utenos krosnys", kodas 183744782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 114
Pranešimo Nr. 5849159

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2023 m. kovo mėn. 25 d.  13:00 val. šaukiamas eilinis visuotinis AB "Utenos
krosnys" (įmonės kodas 183744782, buveinė Basanavičiaus g. 114, Utena) akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta -
bendrovės buveinė: Basanavičiaus g. 114, Utena.
Dalyvių registracijos pradžia 12:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada apie metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3. Bendrovės 2022 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2022 metų pelno (nuostolių) paskirstymas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2023 m. kovo mėn. 20 d.
Teikti papildomą informaciją įgaliotas Remigijus Bracas (tel. 8-389 69638)

Generalinis direktorius                 Remigijus Bracas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JOVARAS", kodas 177374481
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5849160

Kviečiame visus namo gyventojus aktyviai dalyvauti DNSB "JOVARAS" susirinkime, kuris įvyks 2023-03-14 19 val.,
adresu Liepų 13, Šilutė, vidurinėje namo laiptinėje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrijos pirmininko rinkimai (esamas pirmininkas palieka pareigas).
2. 2022 m. veiklos ataskaitos pristatymas.
3. Kiti einamieji klausimai.
Jei nesusirinks daugiau kaip pusė namo gyventojų, antras rengiamas susirinkimas bus po 14 dienų, t. y. 2023-03-28
dieną 19 val.

Bendrijos valdyba.

- - -

UAB "Silva vivida", kodas 160285124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Margavos k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 5849349

UAB "SILVA VIVIDA"(į.k. 160285124) akcininkų dėmesiui. Pranešame, kad 2023.02.28 direktoriaus įsakymu, š.m.
balandžio 3 d. 10 val. bendrovės patalpose Žirgyno g. 7, Margava Kauno r.  įvyks visuotinis akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė: 1.Bendrovės 2022 m. finansinių ataskaitų rinkinio bei bendrovės metinio pranešimo tvirtinimas;
2.Bendrovės 2022 m. pelno(nuostolių) paskirstymas; 3.Kiti einamieji klausimai.
Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 9:30 val. Susirinkimo vieta - Žirgyno g. 7 Margava Kauno r. Visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys visuotinio akcininkų susirinkimo dieną esantys bendrovės akcininkais
asmeniškai, išskyrus įstatymų numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis. Bendrovė nesuteikia galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti
ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Su susirinkimo dokumentų projektais nuo 2023 m. kovo mėn. 1 d. galima
susipažinti bendrovės buveinės patalpose adresu Žirgyno g. 7, Margava Kauno r.

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7
Pranešimo Nr. 5849350

2023 metų, kovo 20 dieną, 18 val., Plieno g. 10, Klaipėda, vyks visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Valdybos narių rinkimas,
2. Vadovo rinkimas,
3. Registracijos adreso keitimas,
4. Kiti klausimai.
Susirinkimas šaukiamas Valdybos teikimu.

- - -

UAB "Inovatyvi medicina", kodas 304640253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5849469

2023 m. kovo 27 d. 10 val. Vytauto pr. 23, Kaune valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas UAB "Inovatyvi
medicina" (juridinio asmens kodas 304640253, reg. adresas Saulėtekio al. 15-1, Vilnius) eilinis akcininkų susirinkimas.
Jeigu visuotinis akcininkų susirinkimas neįvyksta, pakartotinis UAB "Inovatyvi medicina" visuotinis akcininkų susirinkimas
šaukiamas 2023 m. balandžio 6 d. 10 val. Vytauto pr. 23, Kaune.

Susirinkimo darbotvarkė: 1) 2022 metų metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas; 2) UAB "Inovatyvi medicina"
buveinės keitimas.

Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu, galima
gauti UAB "Inovatyvi medicina" patalpose  Vytauto pr. 23, Kaune arba el. paštu info@sentante.com.

- - -

ASOCIACIJA ŠVENTARAGIO TUNTAS, kodas 306067927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5849471

Š.m. kovo 28 d., antradienį, 18.00 val. adresu A. Krutulio g. 15, Vilnius vyks asociacijos ŠVENTARAGIO TUNTAS
visuotinis narių susirinkimas.
Darbotvarkė:
1. Asociacija ŠVENTARAGIO TUNTAS 2022 m. veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimas.
2. Kiti einamieji klausimai.
Pagarbiai,
Asociacijos pirmininkė Paulina Leškevičiūtė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 8

- - -

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67
Pranešimo Nr. 5849472

UAB "Garliavos prekyba", kodas 159701636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 67

UAB "Garliavos prekyba" valdybos iniciatyva 2023-02-28, 8:00 val., adresu, Ūkininkų g. 3, Marijampolė buvo šaukiamas
UAB "Garliavos prekyba" (juridinio asmens kodas 159701636, buveinės adresas Vytauto g. 67, Garliava, Kauno r. sav.)
visuotinis akcininkų susirinkimas.

Atsižvelgiant į vienos iš akcininkių prašymą, bei terminus šio prašymo įgyvendinimui, valdybos iniciatyva, visuotinio
akcininkų susirinkimo data perkeliama iš 2023-02-28, 8:00 val., į 2023-03-14, 14:00 val. Taip pat keičiamas susirinkimo
adresas. Visuotinis akcininkų susirinkimas vyks Panevėžio g. 94, Marijampolė.
Darbotvarkė: 1. Valdybos nario rinkimas.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena laikoma 2023-03-14. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų
susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Visiems akcininkams siūloma iki 2023-03-03, 9:00 val. siūlyti kandidatūras į galimą valdybos nario vietą.

Bus galima balsuoti iš anksto raštu balsavimo biuleteniais, juos išsiunčiant nurodytu el. pašto adresu,
pažymint "už" ar "prieš" balsuojamą kandidatą. Balsavimo biuleteniai bus paruošti ne ankščiau kaip 2023-03-03, 9:00 val.

Išankstiniai balsavimo biuleteniai siųsti 2023-02-28 visuotiniam akcininkų susirinkimui galios jei balsavęs akcininkas jo
neatšauks.

Su sprendimais dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektais taip pat kitais
dokumentais galima susipažinti iš anksto susiderinus laiką arba juos atsiunčiant elektroniniu paštu.

Dėl susirinkimo, informacijos ir dokumentų prašome kreiptis el. paštu e.rugienius@erip.lt.

Tel. pasiteiravimui 8 699 60002.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERKYS", kodas 184536955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 5849474

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ
2023-02-27

Šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS", (įmonės kodas 184536955) buveinė Pramonės
g. 2, 65210 Varėna, akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks 2023-04-17, adresu: Pramonės g. 2, Varėna.
Susirinkimo pradžia 10.00 val., registracija nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1.Metinis pranešimas.
2.Audito išvada.
3.2022m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.2022m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5.Valdybos rinkimai
6. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 9

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatoriai uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" valdyba.
Sprendimą dėl eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo priėmė uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
valdyba.
Galimybė susipažinti su uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo
darbotvarke, galima uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS" buveinėje, adresu Pramonės g. 2, 65210 Varėna nuo
2023-04-07 darbo dienomis nuo 9.00 val. iki 16 val.

Uždarosios akcinės bendrovės "MERKYS"
Generalinis direktorius Vytas Poška.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Argo logika", kodas 303070583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5846521

2023 m. vasario 23 d. UAB "Argo logika", įmonės kodas: 303070583, adresas: Giedraičių g. 2-7, Vilnius,
Lietuvos Respublika, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre
(toliau - "Bendrovė"), vienintelis Bendrovės akcininkas priėmė sprendimą Bendrovę likviduoti. Visais su Bendrovės
likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į Bendrovės likvidatorių - Mantą Pitkauską, el. paštas:
mantas.pitkauskas@lewben.com, mobilusis: +370 637 03 003.

- - -

UAB "Foritana", kodas 304884670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5849158

Pranešame, kad pagal 2022 m. vasario 13 d. vienintelio akcininko sprendimą likviduojama UAB Foritana, juridinio
asmens kodas 304884670, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 10

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Gaminiai iš akmens", kodas 144482492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 6A
Pranešimo Nr. 5849351

Įmonė UAB "GAMINIAI IŠ AKMENS" keičia pavadinimą
į "PRODUCTS OF STONE" UAB. Įmonės kodas, adresas ir PVM kodas nesikeičia.

- - -

UAB Saulės konsultacijos, kodas 306102043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 117-49
Pranešimo Nr. 5849352

Pranešame, kad UAB Saulės konsultacijos (kodas 306102043, adresas Žirmūnų g. 117-49, Vilnius, Lietuvos Respublika)
vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą. Dabartinis bendrovės pavadinimas iš UAB
Saulės konsultacijos keičiamas į naują pavadinimą - UAB "Pentasweet".

- - -

UAB Mados namai "Cantas", kodas 300541927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lekėčių g. 5A
Pranešimo Nr. 5849473

Keičiamas UAB Mados namai "Cantas" pavadinimas į UAB Cantas NT.

- - -

MB "A. Timošenko", kodas 306156112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 5849476

Pranešame, kad nuo 2023-02-27 MB "A. Timošenko" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas: Mažoji bendrija Luknestos statyba.
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "A. Timošenko" vardu sudaryti
sandoriai lieka galioti.

- - -

MB "Tavo vanduo", kodas 306118318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849477

Keičiamas įmonės pavadinimas iš MB Tavo vanduo į MB Geova.

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29
Pranešimo Nr. 5849353

AB "Pagirių šiltnamiai", įmonės kodas 110068730, buveinės adresas Šiltnamių g. 29, Pagirių k., Pagirių sen., Vilniaus
raj. sav., praneša, kad 2023 m. vasario 27 d. vienintelis bendrovės akcininkas priėmė sprendimą pertvarkyti AB "Pagirių
šiltnamiai", pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu UAB "Pagirių šiltnamiai", buveinės
adresas: Šiltnamių g. 29, Pagirių k., Pagirių sen., Vilniaus raj. sav.,  UAB "Pagirių šiltnamiai", kuri perims visas AB



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 11

"Pagirių šiltnamiai" teises, pareigas ir įsipareigojimus. Jokios išmokos ir apskaityto turto pokyčiai pertvarkymo procese
nenumatomi ir vykdomi nebus.
Pertvarkomos AB "Pagirių šiltnamiai" duomenys kaupiami VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre.

- - -

SDC klinika, MB, kodas 304989582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-13
Pranešimo Nr. 5849467

MB SDC klinika (į. k. 304989582) vienintelio nario sprendimu pertvarkomas juridinis statusas iš MB į UAB.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5849156

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Formedics", juridinio asmens kodas 124980311, registruota buveinė adresu
Ungurių g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika, reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo:
UAB "Formedics" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 124980311, registruota buveinė
adresu Ungurių g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 43 555,84 EUR, apmokėtas įstatinis kapitalas 43 555,84 EUR).
Po reorganizavimo sukuriama nauja bendrovė: "ForFlow", UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas Ungurių g. 1, Vilnius, Lietuvos Respublika).
Reorganizavimo būdas: Atskyrimas. Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei
pareigų pagrindu sukuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71
straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės: po reorganizavimo
pasibaigiančių bendrovių nebus, po reorganizavimo toliau veiksiančios bendrovės - UAB "Formedics" ir "ForFlow", UAB.
Teisių ir pareigų perėjimas: momentas, nuo kurio dalis UAB "Formedics" turto, teisių ir pareigų pareina po atskyrimo
sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės finansinę apskaitą - perdavimo - priėmimo akto
pasirašymo diena (kai Juridinių asmenų registre įregistruojama UAB "Formedics" nauja įstatų redakcija ir įregistruojama
nauja uždaroji akcinė bendrovė - "ForFlow", UAB).
Susipažinimas su dokumentais: su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo
65 straipsnio 2 dalyje numatytais dokumentais galima susipažinti UAB "Formedics" buveinėje adresu Ungurių g. 1,
Vilnius, Lietuvos Respublika, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 15 valandos.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė "GRINDA", kodas 120153047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 32
Pranešimo Nr. 5840056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 12

Vilniaus miesto savivaldybės administracija skelbia uždarosios akcinės bendrovės "Grinda" nepriklausomų valdybos
narių atrankas!
UAB "Grinda" (juridinio asmens kodas 120153047, buveinė Eigulių g. 32, Vilnius) yra Vilniaus miesto savivaldybės
įsteigta įmonė, kurios uždavinys yra teikti miesto tvarkymo paslaugas, plačiau apie įmonės veiklą rasite čia https://
www.grinda.lt/apie-mus/
Bendrovės veiklos planai ir ataskaitas rasite čia https://www.grinda.lt/finansiniu-ataskaitu-rinkinys/
Įmonės valdyba skiriama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos
Valdybos narių skaičius: 5
Valdymo koordinavimo centro skelbiamos atrankos: https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Kandidatų atrankos aprašas: https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr
Pareigybė:
Nepriklausomas valdybos narys
Pareigų statusas:
Valdybos narys
Darbo aprašymas:
Naujai formuojamą valdybą sudarys nepriklausomi valdybos nariai, kurie turės šias kompetencijas:
1.                         Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo;
2.                         Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros);
3.                         Finansų valdymo
Reikalavimai:

PRIVALOMAI VERTINAMI:
Bendrieji reikalavimai ir  nepriklausomumo kriterijai nustatyti Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto
valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 23(1) 5 ir 7 dalyse.
Specialieji reikalavimai pagal kompetencijas:
1. Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo kompetencijai:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis, panašaus dydžio ar didesnėse įmonėse;
bendrovių veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
verslo strategijos formavimo ir jos įgyvendinimo užtikrinimo patirtis;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis.
2. Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros):
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis panašiame sektoriuje veikiančiose įmonėse;
infrastruktūros projektų valdymo, vertinimo ir/ar finansavimo patirtis.
3. Finansų valdymo kompetencijai:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse.
TAIP PAT VERTINAMI ŠIE KANDIDATŲ PRIVALUMAI:
1. Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo kompetencijai:
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
2. Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros):
strateginio planavimo, strateginių tikslų įgyvendinimo ir įmonės vertės didinimo patirtis;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Finansų valdymo kompetencijai:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse.
TAIP PAT VERTINAMI ŠIE KANDIDATŲ PRIVALUMAI:
1. Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo kompetencijai:
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
2. Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros):
strateginio planavimo, strateginių tikslų įgyvendinimo ir įmonės vertės didinimo patirtis;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Finansų valdymo kompetencijai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 13

ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse.
TAIP PAT VERTINAMI ŠIE KANDIDATŲ PRIVALUMAI:
1. Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo kompetencijai:
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
2. Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros):
strateginio planavimo, strateginių tikslų įgyvendinimo ir įmonės vertės didinimo patirtis;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Finansų valdymo kompetencijai:
ne mažesnė nei 5 metų vadovaujamo darbo (įmonės vadovo, įmonės vadovui tiesiogiai pavaldaus aukščiausio lygmens
vadovo) patirtis finansų valdymo, konsultavimo, finansinių paslaugų, audito srityse.
TAIP PAT VERTINAMI ŠIE KANDIDATŲ PRIVALUMAI:
1. Korporatyvinio valdymo ir strateginio planavimo kompetencijai:
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
2. Ūkio šakos (infrastruktūros priežiūros):
strateginio planavimo, strateginių tikslų įgyvendinimo ir įmonės vertės didinimo patirtis;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
3. Finansų valdymo kompetencijai:
strateginių tikslų įgyvendinimo ir įmonės vertės didinimo patirtis;
investicinių projektų vertinimo ir finansavimo patirtis;
patirtis bendrovių veiklos, finansų valdymo, vidaus kontrolės ar rizikų valdyme;
įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerojo korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis;
puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją.
Dokumentai, kurie turi būti pateikti:
kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija: https://vilnius.lt/wp-content/uploads/2019/08/
Deklaracija.odt
gyvenimo aprašymas;
motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
Dokumentus prašome siųsti iki 2023 m. vasario 28 d. el. paštu renata@masterclass.lt nurodant "Atranka į UAB "GRINDA"
nepriklausomo valdybos nario poziciją"
Adresas:
Eigulių g. 32, Vilnius
Atlyginimas (bruto):
1/4 vadovo gaunamo darbo užmokesčio (šiuo metu 1925 Eur neatskaičius mokesčių)
Skelbimo publikavimo data:
2023-02-08
Skelbimo galiojimo data:
2023-02-28
Kontaktinė informacija:
Daugiau informacijos suteiks:
atrankos agentūros Master Class Lietuva vadovų paieškos konsultantė Renata Ščerbakovienė, tel. +37062015494, el.
paštas renata@masterclass.lt
Laura Duksaitė Iškauskienė, tel. +37069937170, el. paštas laura@masterclass.lt
Kristina Kalesnykienė, Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Žmogiškųjų išteklių valdymo skyriaus vyriausioji
specialistė, tel. (85) 2112639, al. paštas kristina.kalesnykiene@vilnius.lt
Informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumą garantuojame.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 14

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

AB "Amber Grid", kodas 303090867
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5848046

UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovės AB "Amber Grid" patronuojančios bendrovės nominuojamo valdybos nario
atrankos skelbimas
UAB "EPSO-G" skelbia atranką į 1 (vieno) AB "Amber Grid" (toliau - Amber Grid arba Bendrovė) Inovacijų ir žaliosios
transformacijos kompetencijų srities bendrovės nominuojamo bendrovės nominuojamo valdybos nario vietą.
Atrankos būdas: pokalbis.
Valdybos narys renkamas iki esamos Amber Grid valdybos kadencijų pabaigos - 2024 m. balandžio 20 d.
Toliau pateikiama esminė informacija apie vykdomą atranką ir kandidatams keliamus reikalavimus. Informacija apie
atranką taip pat skelbiama Amber Grid interneto svetainėje www.ambergrid.lt, UAB "EPSO-G" interneto svetainėje
(www.epsog.lt), Valdymo ir koordinavimo centro interneto svetainėje (https://governance.lt/) (toliau - Skelbimas).
Bendra informacija
Amber Grid (kodas 303090867) yra akcinė bendrovė, kurios 96,6 proc. akcijų valdo Lietuvos Respublikos energetikos
ministerijos tiesiogiai kontroliuojama UAB "EPSO-G". Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos lūkesčiai dėl EPSO-
G ir jos patronuojamų bendrovių, įskaitant Amber Grid, yra pateikiami rašte dėl valstybės siekiamų tikslų ir reikalavimų
UAB "EPSO-G", kuris prieinamas EPSO-G interneto puslapyje www.epsog.lt.
Detalesnė informacija apie Amber Grid ir bendrovės strategiją prieinama www.ambergrid.lt.
Patronuojančios bendrovės nominuojamo nario darbo principai
Patronuojančios bendrovės nominuojamas narys yra renkamas iš EPSO-G įmonių grupės darbuotojų. Atliekant valdybos
nario funkcijas dukterinės bendrovės valdyboje nustatomas lūkestis giliai žinoti dukterinės bendrovės veiklos situaciją,
nuolat sekti esminius veiklos rodiklius ir nuolat komunikuoti su patronuojančios bendrovės atstovais, tame tarpe ir
dalyvauti dukterinės bendrovės veiklos rodiklių kasdieniuose ir kituose aptarimuose.
Kandidatas, kandidatuodamas į patronuojamos bendrovės nominuojamo valdybos nario poziciją, be kita ko, patvirtina,
kad yra pakankamai įsigilinęs į patronuojančios bendrovės UAB "EPSO-G" bei dukterinės bendrovės, į kurios valdybos
nario vietą teikiama kandidatūra, strategiją bei veiklos tikslus ir veikdamas, kaip šios bendrovės valdybos narys nuosekliai
seks esminius veiklos rodiklius ir aptars juos su patronuojančios bendrovės atstovais periodinių susitikimų metu bei
sieks atsižvelgti į bendrus UAB "EPSO-G" įmonių grupės interesus, siekiant užtikrinti vieningą įmonių grupės valdymo
strategiją.
Informacija apie valdybą
Amber Grid valdybą sudaro 5 (penki) nariai, renkami 4 (ketverių) metų kadencijai. Siekiant užtikrinti tinkamą akcininko
atstovavimą, gerąją valdymo praktiką bei nepriklausomų narių kompetencijų teikiamas galimybes, atrenkami tokie
valdybos nariai: 2 (du) valdybos nariai yra nominuojami EPSO-G vykdant parinkimo procedūras, 1 (vienas) valdybos
narys - valstybės tarnautojas ir 2 (du) valdybos nariai - nepriklausomi - vykdant atrankos procedūras, kaip tai numato LR
Vyriausybės patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės
ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas) ir kiti
taikytini teisės aktai.
Valdybos kompetencija nesiskiria nuo Akcinių bendrovių įstatyme nustatytos valdybos kompetencijos, išskyrus
papildomą kompetenciją, nustatytą Amber Grid įstatuose, kurie skelbiami viešai.
Valdybos nario veiklos sutarties projektas yra prieinamas čia: https://view.news.eu.nasdaq.com/view?
id=b1957e2208505e226bfcf5a72e593acda&lang=lt.
Atlygis
Vadovaujantis Atlygio už veiklą UAB "EPSO-G" ir UAB "EPSO-G" įmonių grupės bendrovių organuose nustatymo
gairėmis, atlygis yra mokamas tik nepriklausomiems valdybos nariams, nepriklausomumą nustatant pagal taikytinus
norminius teisės aktus bei vidaus dokumentus ir nariams, kurie yra valstybės tarnautojai. Kitiems valdybos nariams
atlygis nėra mokamas.
Dokumentai, kuriais vadovaujantis atliekama atranka
Akcininko nominuojamo valdybos nario atranka vykdoma vadovaujantis Atrankų aprašu (https://e-seimas.lrs.lt/portal/
legalAct/lt/TAD/f0173961199a11e5bfc0854048a4e288/asr) bei EPSO-G įmonių grupės Atrankų politika.
Reikalavimai kandidatams



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 15

Visi kandidatai turi turėti išsilavinimą, žinias, profesinius įgūdžius ir funkcinę patirtį, reikalingą valdybos nario pareigų
vykdymui, atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, kad valdyboje būtų visų reikalingų kompetencijų derinys.
Atrinkti kandidatai turi būti nepriekaištingos reputacijos. Taip pat atitikti kitus Atrankos apraše ir Bendrovės įstatuose
nustatytus reikalavimus.
Bendrieji reikalavimai (privalomi)
1. Aukštasis universitetinis arba jam prilygintas išsilavinimas
2. Turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas
3. Turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas
4. Per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo
5. Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu)
6. Nepriekaištinga reputacija
Specialieji reikalavimai (privalomi)
1. Ne mažesnė nei 5 metų darbo patirtis vadovaujančioje pozicijoje
2. Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis
3. Įmonių valdysenos principų išmanymas ir gerosios korporatyvinio valdymo žinios bei patirtis
4. Patirtis bendrovių veiklos ir rizikų valdyme
5. Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai
6. Komunikabilumas, gebėjimas aiškiai dėstyti mintis ir pristatyti susistemintą informaciją
7. Įmonės strateginio ir veiklos planavimo, bei pokyčių įgyvendinimo patirtis.
8. Nacionalinių ir regioninių strateginių energetikos tikslų išmanymas
9. Patirtis projektų vertinimo bei finansavimo srityse
10. Projektų valdymo bei priežiūros patirtis
11. Ne mažesnė nei 3 metų energetikos inovacijų vystymo ir diegimo patirtis
12. Gerai išmanyti EPSO-G grupės strategiją ir tikslus
Reikalavimai, kurių atitikimas vertinamas kaip privalumas
1. Verslo ir (ar) infrastruktūros plėtros planavimo ir vystymo patirtis
2. Sektoriaus veiklos reguliavimo principų išmanymas
3. Darbo patirtis tarptautinėje įmonių grupėje
4. Darbo kolegialiuose priežiūros ir valdymo organuose patirtis
Detalus reikalavimų taikymas atskirų kompetencijų sričių kandidatams nurodyti valdybos kompetencijų matricoje
(Skelbimo 1 priedas).
Kandidatuojant pateikiami dokumentai
Kandidatai, dalyvaujantys atrankoje, pateikia dokumentus ir informaciją apie atitiktį nustatytiems reikalavimams:
Kandidato sutikimą kandidatuoti (Skelbimo 2 priedas);
Gyvenimo aprašymą (CV);
Motyvacinį laišką (laisva forma);
Paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją (Atrankos aprašo priedas, papildomai pateikiama kaip Skelbimo
3 priedas);
Atrankos komisijos prašymu gali būti prašoma pateiki papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems
bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams ir nepriklausomumo kriterijams bei kitiems teisės aktų nustatytiems
reikalavimams.
Paskutinė dokumentų pateikimo data
2023 m. kovo 16 d.
Atranką inicijuojantis subjektas ir vykdytojas
Atrankos iniciatorius - UAB "EPSO-G". Valdybos narių atranką vykdo ir rekomendacijas visuotiniam akcininkų
susirinkimui dėl atrinktų kandidatų teikia UAB "EPSO-G" Atlygio ir skyrimo komitetas.
Kontaktai
Dokumentus prašome siųsti el. paštu: valentina.biruliene@epsog.lt, laiško temoje nurodant "Atranka į Amber Grid
valdybos nario vietą". Kontaktinis asmuo: žmonių ir kultūros vadovė Valentina Birulienė, (tel. +370 69873779, el. paštas:
valentina.biruliene@epsog.lt).
Visų kandidatų konfidencialumas bus užtikrintas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 16

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

L. BENDŽIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ "DELFINŲ TAKAS", kodas 125298395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5849163

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5849157

- - -

UAB "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5849161

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 5849162

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Tiek kiek reik, MB, kodas 306259589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5849683

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EDVARDAS BRAZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AgroLife LT, kodas 306257086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 40
Pranešimo Nr. 5849684

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VILIUS TAMOŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ZIMI BOUTIQUE, kodas 306260125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būrio g. 25-1
Pranešimo Nr. 5849685

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: KAROLINA ZIMINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Paumelsta, kodas 306260164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 5849686

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JUOZAS PAULAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grande partner", kodas 306260171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5849687

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: LAURA LANIAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 7387 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Savvy sights MB, kodas 306260196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paltiškių g. 28
Pranešimo Nr. 5849688

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: DAIVA SCHAEFER, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benira", kodas 306259621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849689

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Armino auto", kodas 306259646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5849690

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ARMINAS VEIŠREIDERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LT Light, kodas 306260239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5849691

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: TADAS ALEKSANDRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KG Dental lab", kodas 306260246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Jurgio Purvino g. 4A-2
Pranešimo Nr. 5849692

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: KAROLIS GEDVILAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4 one LT", kodas 306260253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5849693

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tomkasta, kodas 306259685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Senųjų Viesų k., Miško g. 11
Pranešimo Nr. 5849694

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: TOMAS VILTOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Beico transport", kodas 306259703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 5849695

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Widgesoft MB, kodas 306259728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-35
Pranešimo Nr. 5849696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ALEKSANDR PERVEINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bus pristumta, kodas 306259735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 14-8
Pranešimo Nr. 5849697

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Moteriški drabužiai, MB, kodas 306260584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 20C
Pranešimo Nr. 5849698

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: OLGA JUZĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monstera Garden, kodas 306260602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-162
Pranešimo Nr. 5849699

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: GRETA ŠIMANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sekma", kodas 306260310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5849700

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Kauno katės, kodas 306260328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-6
Pranešimo Nr. 5849701

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: BERNADETA MEIDUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Logilore, kodas 306259781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-58
Pranešimo Nr. 5849702

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 20

- - -

MB Svajonė arti, kodas 306260342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Tuzų k., Kalvų g. 28
Pranešimo Nr. 5849703

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ALVYDAS BUDGINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pajūrio trinkelita, kodas 306259799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Balčių k., Parko g. 9
Pranešimo Nr. 5849704

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EINARAS MAŽEIKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ž capital", kodas 306259824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 25-2
Pranešimo Nr. 5849705

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MIGLĖ URBANAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sporto inventorius, kodas 306260456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 50
Pranešimo Nr. 5849706

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: GRETA SKARAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Marijampolės rentvėjus, kodas 306259831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5849707

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JUSTAS KARULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo taškas", kodas 306259849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849708

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIUS LAURAITIS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 21

- - -

VšĮ "Simaska Team", kodas 306259863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 5849709

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JUSTAS SIMAŠKA, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Iml trade, kodas 306260488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 3E-19
Pranešimo Nr. 5849710

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: DMITRIJUS ČAIKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo šuolis", kodas 306259870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849711

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIUS LAURAITIS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo sesės 1", kodas 306259888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849712

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIUS LAURAITIS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo blykstė", kodas 306259906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849713

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIUS LAURAITIS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Garlic brothers", kodas 306260680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Paantvardžio k. 3
Pranešimo Nr. 5849714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ILONA BUTIŠKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valymo struktūra", kodas 306259913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 81-35
Pranešimo Nr. 5849715

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EDVINAS GRIMALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SanInvest, UAB, kodas 306259920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849716

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Momentai", kodas 306259945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-112
Pranešimo Nr. 5849717

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Asociacija WIMA Lithuania, kodas 306260513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 41
Pranešimo Nr. 5849718

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: LORETA LILIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deloka", kodas 306260082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849719

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Laikas jūrai, kodas 306259596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5849720



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ŽIVILĖ ISENSEE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LIDOSTATA, kodas 306260100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5849721

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ČESLOVAS JASTREMSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mano augintiniai, kodas 306260118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 5849722

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "99 LT", kodas 306260132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5849723

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Refinus", kodas 306260157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5849724

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Dss gidas", kodas 306259607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5849725

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EGIDIJUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sigridema", kodas 306259614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5849726

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EDVINAS GRIGALIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 24

- - -

Emborita, MB, kodas 306250273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5849727

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ALVYDAS BORUSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bromeda", kodas 306260189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5849728

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MYKOLAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imola sprendimai", kodas 306254414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5849729

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Bėgimo ir sporto klubas "SUKASA", kodas 306259639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Tūbinių II k., Gardavos g. 30
Pranešimo Nr. 5849730

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: KĘSTUTIS LUKOŠIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Klioba autosport", kodas 306260221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 3-54
Pranešimo Nr. 5849731

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ARTŪRAS KLIOBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gadvita", kodas 306260214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-41
Pranešimo Nr. 5849732

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JŪRATĖ GADEIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 25

UAB "Alco transport", kodas 306259653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Beraginės k. 2-3
Pranešimo Nr. 5849733

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SMART FUEL ROAD, kodas 306260260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Vaikystės g. 56-1
Pranešimo Nr. 5849734

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: TOMAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atlassian consulting, kodas 306259678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-68
Pranešimo Nr. 5849735

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EGLĖ KAZIULIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB S-sanitus, kodas 306260278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 10-4
Pranešimo Nr. 5849736

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VALIUS MALŪNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kepyklėlė Barstukas, kodas 306255822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38A-12
Pranešimo Nr. 5849737

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ROBERTA JOMANTAITĖ-KUČERENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Architeko, kodas 306259742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 17-16
Pranešimo Nr. 5849738

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: TOMA KARTOČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 26

MB Gera sutartis, kodas 306260285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 2B
Pranešimo Nr. 5849739

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: INA BURČIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Imneks", kodas 306260591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alksnyno g. 21
Pranešimo Nr. 5849740

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Triangle soup", kodas 306260292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 10B
Pranešimo Nr. 5849741

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ARAS PRANCKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALVENSTA, kodas 306259767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5849742

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EIMANTAS AMULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valdrena, kodas 306260303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Palivarko g. 39
Pranešimo Nr. 5849743

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VALDAS KATAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Maksimo Sidelskio fondas", kodas 306259774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 51-1
Pranešimo Nr. 5849744

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIJA BEREZINSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Minkertas, kodas 306254040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 27

Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Plieniškių k., Plieniškių g. 26
Pranešimo Nr. 5849745

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MINDAUGAS SUTKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lalev", kodas 306249837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valerijono Protasevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 5849746

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: LAURYNAS LEVICKAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmanusis kodas", kodas 306260367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Stumbro g. 30
Pranešimo Nr. 5849747

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: DOVILĖ ANUSAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mindaugas Meile, kodas 306260335
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 3-iasis tak. 11
Pranešimo Nr. 5849748

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MINDAUGAS MEILĖ, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Uruz, kodas 306239138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5849749

Įregistravimo data: 2023-02-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vila Silelis", kodas 306260381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 44E
Pranešimo Nr. 5849750

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: DOMAS GRECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Diluga", kodas 306260399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšniai, Laižuvos g. 10
Pranešimo Nr. 5849751



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 28

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: INDRĖ JUODPUSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nord Holding, UAB, kodas 306260634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849752

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija WSW energija, kodas 306260417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 19-19
Pranešimo Nr. 5849753

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: VIRGINIJA STAIGVILAITĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Intelement", kodas 306260424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 18
Pranešimo Nr. 5849754

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: PAULIUS KARŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Justauto", kodas 306260641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 24-30
Pranešimo Nr. 5849755

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JUSTINAS PIPIRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Elijos stebuklas", kodas 306260431
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-21
Pranešimo Nr. 5849756

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: GALINA JAKŠTO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Estaffette", kodas 306260659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 44
Pranešimo Nr. 5849757

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: AUŠRA BAGDONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 29

- - -

MB "Kodo pankai", kodas 306259856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-43
Pranešimo Nr. 5849758

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ROKAS FIRANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "On hold", kodas 306260470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5849759

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ANDRIUS GRIGAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TIG WELDER", kodas 306259895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 19
Pranešimo Nr. 5849760

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: IGNAS KUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dirbam dirbam", kodas 306260666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32E-25
Pranešimo Nr. 5849761

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ERNESTAS SKRIPKIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flavo solis", kodas 306260673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 5849762

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: IRMANTAS PREIBYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vėjo lašas", kodas 306260495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849763

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JULIUS LAURAITIS. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 30

MB "Rstata", kodas 306260506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Didmiškio g. 11
Pranešimo Nr. 5849764

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: REMIGIJUS UBARTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Dagminta", kodas 306247170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 220-8C
Pranešimo Nr. 5849765

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: EDMUNDAS AMBRAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AVN PROJECT, kodas 306260520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Galindų g. 4
Pranešimo Nr. 5849766

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: AUDRIUS VAGNORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stiebenė", kodas 306260538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5849767

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: MARTYNAS SAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 6000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 6000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sollo NT", kodas 306261088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 5849768

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: LINAS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Piliakalnio NT", kodas 306261095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1G
Pranešimo Nr. 5849769

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: GYTIS SOLOGUBAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 31

MB Steel partners, kodas 306260627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5849770

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: JUSTĖ DAUKŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tsam, kodas 306259817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 26-2
Pranešimo Nr. 5849771

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: TOMAŠAS LIACHOVSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų standartas", kodas 306260463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5849772

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ANTON SIERIENCHENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mindsculpt", kodas 306259938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 79
Pranešimo Nr. 5849773

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ALEN KURILIONOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

LDK Pirkliai, UAB, kodas 306259952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5849774

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: ŽILVINAS MARCIŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atlas Project Managment", kodas 306259977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5849775

Įregistravimo data: 2023-02-27. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 32

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Transgintus", kodas 126395573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5849654

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Angelijos Linauskienės įmonė, kodas 134300742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržų g. 31
Pranešimo Nr. 5849655

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Virginijaus Milčiūno firma, kodas 134516448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5849656

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracijos Kūno kultūros ir sporto centras, kodas 188752936
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5849657

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Tomahawk Diagnostic Technologies", kodas 301060672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 5849658

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "PLATO group", kodas 301565557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5849659

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sauliaus Šimelionio projektavimo bendrovė", kodas 301674275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5849660

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 33

- - -

UAB "KOMPMARKET", kodas 301697085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-92
Pranešimo Nr. 5849661

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GD Baltic", kodas 301745562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Velžio kel. 160
Pranešimo Nr. 5849662

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŽALIOS AVYS", kodas 302495364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 76-54
Pranešimo Nr. 5849663

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Sporto klubas "TENDEMAS", kodas 302576528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Putinų g. 13
Pranešimo Nr. 5849664

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Kelionių linija", kodas 302625765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Veterinarijos g. 42
Pranešimo Nr. 5849665

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Legal Guns", kodas 303260433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-503
Pranešimo Nr. 5849666

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Rytų investicijų centras, kodas 303380984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5849667

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 34

UAB "Legal Guns" Kauno filialas, kodas 303400419
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 8A
Pranešimo Nr. 5849668

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Galerna", kodas 303564938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5849669

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB JĖGOS REZERVAS, kodas 302804088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5849670

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Manont, kodas 305946616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Snieguolių g. 22
Pranešimo Nr. 5849671

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB NELSTERA, kodas 302929063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5849672

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vėjo sesės", kodas 305919754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5849673

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

IĮ "Ailanta", kodas 304156761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-14
Pranešimo Nr. 5849674

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5849675

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lenvela", kodas 304848717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849676

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mintos Payments, UAB, kodas 304934707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 5849677

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Puresta", kodas 304697172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5849678

Išregistravimo data: 2023-02-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

"Finrina", MB, kodas 305238147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Vatušių g. 39
Pranešimo Nr. 5849482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

twoday UAB, kodas 302634807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3
Pranešimo Nr. 5849483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deversa", kodas 303389976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "DATEKS", kodas 300155459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5849485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Rokiškio muzikos klubas, kodas 173248745
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 6
Pranešimo Nr. 5849486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Konektus", kodas 303958858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5849487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "LESAS", kodas 302686704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Žebertonių k., Skaistupio g. 11
Pranešimo Nr. 5849488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Balora", kodas 304545691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 37

UAB "LRP Group", kodas 302851935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 61
Pranešimo Nr. 5849490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2023-02-24 (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Rudaminos bendruomenė", kodas 300109643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina, Jotvingių tak. 3
Pranešimo Nr. 5849491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

cybercare, UAB, kodas 305689214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 5849492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

"SPEKTRUS EU", UAB, kodas 302538100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bernatonių g. 7
Pranešimo Nr. 5849493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849495



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemera", kodas 304442143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 65A-4
Pranešimo Nr. 5849496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-27).

- - -

MB Fasadų sprendimai, kodas 305485546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-56
Pranešimo Nr. 5849497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Uostamiesčio psichoterapijos klinika, kodas 305903390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5849498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Pievų takas", kodas 300082452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-3
Pranešimo Nr. 5849499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Naujas įrašas", kodas 306060726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 13D-1
Pranešimo Nr. 5849500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-04-26).

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5849501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Autokora", kodas 121555935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 20-9
Pranešimo Nr. 5849502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Mažoji bendrija "Jurveda", kodas 305905441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 35-7
Pranešimo Nr. 5849503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Gadvita", kodas 306260214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-41
Pranešimo Nr. 5849504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 5849505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 40

- - -

Mažoji bendrija Remi hair imperia, kodas 306047725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 14E-3
Pranešimo Nr. 5849506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5849508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "7 pramogos", kodas 304874039
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saracėnų g. 3
Pranešimo Nr. 5849509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "ZZP", kodas 305738519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5849510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5849511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Neivita", kodas 303233938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 27-131
Pranešimo Nr. 5849512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Akcininkų sprendimas (2023-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gretvita", kodas 302526557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Balninkų k., Centrinė g. 7
Pranešimo Nr. 5849514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-02-15); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-02-15).

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5849515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 42

UAB "KOPRANAS", kodas 300094725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-110
Pranešimo Nr. 5849516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Odinėja", kodas 300992613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 37
Pranešimo Nr. 5849517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Data arts", kodas 305969465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5849518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

BRAV LT UAB, kodas 300618576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 10
Pranešimo Nr. 5849519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "Mechanikus", kodas 303374248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 43

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

JAUNŲJŲ VEDLIŲ KLUBAS, kodas 300665387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5849521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Danbalt Boutique", kodas 302445742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5849522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Danbalt International", kodas 110474962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5849523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5849524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Life is here", kodas 304698160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5849525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 44

- - -

MB Kitokia apdaila, kodas 306013915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Skliauto g. 13
Pranešimo Nr. 5849526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Nuostatai (2023-02-24);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti vadovo pareigas bei patvirtinti naują nuostatų redakciją. (2023-02-24).

- - -

MB "Finlita", kodas 305220423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Samanų g. 29
Pranešimo Nr. 5849527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-02-27).

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5849528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Payeer", kodas 306157680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5849529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-24).

- - -

Rocket Distribution Baltic UAB, kodas 304488404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-105
Pranešimo Nr. 5849530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Amakus", kodas 304071898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 45

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Šeškų k., Piniavos g. 34
Pranešimo Nr. 5849531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

TransTo, UAB, kodas 302867512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 5849532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Į laimę", kodas 305215287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Bartašiškės k., Kaltinėnų g. 17
Pranešimo Nr. 5849533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5849534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ratų klinika", kodas 306248639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5849536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

MB "Kelio kursas", kodas 304522664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39
Pranešimo Nr. 5849537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5849538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Duksta, kodas 305780023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5849539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Startax Lithuania UAB, kodas 304470616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5849540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5849541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 47

- - -

UAB "Ersora", kodas 304635085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-21).

- - -

MB "Šventės ABC", kodas 304764265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5849543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Karialma", kodas 303434535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Dominikonų g. 14B
Pranešimo Nr. 5849544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB "Eloprinta", kodas 304813641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 81
Pranešimo Nr. 5849545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 48

MB "Santvarka", kodas 305039309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 5-11
Pranešimo Nr. 5849546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Merilis", kodas 304432195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Projektinės konstrukcijos", kodas 124591491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užudvarionių k., Liepų g. 59
Pranešimo Nr. 5849548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "FOLK SCIENCE", kodas 303183734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-52
Pranešimo Nr. 5849549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Techma", kodas 305736393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neringos g. 35-2
Pranešimo Nr. 5849550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 49

VšĮ "Kuršių genties istorijos muziejus", kodas 305924089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5849551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Infinitum versum", kodas 304742094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Virbališkės tak. 3J-8
Pranešimo Nr. 5849552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-01-05); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-05).

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Šimonių g. 35
Pranešimo Nr. 5849553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Aquacamp", kodas 306115756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-75
Pranešimo Nr. 5849854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Greitos dalys", kodas 303986359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 36
Pranešimo Nr. 5849855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

SCA Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5849856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB MS investa, kodas 305575958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Akacijų g. 26-1
Pranešimo Nr. 5849857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-22).

- - -

UAB "Saurika", kodas 302721393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k., Ąžuolo g. 3
Pranešimo Nr. 5849858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-12-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-20).

- - -

UAB "PPR Investicijos", kodas 301794755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5849859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5849860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Matchfishing.lt", kodas 302449790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 18-6
Pranešimo Nr. 5849861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 51

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

M. Jasiulio įmonė, kodas 148169114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 72
Pranešimo Nr. 5849862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-24).

- - -

Sintautų medžiotojų būrelis, kodas 193330840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Medžiotojų g. 3
Pranešimo Nr. 5849863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "PCS 85", kodas 302502129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8B
Pranešimo Nr. 5849864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB "Skeva", kodas 304440772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mikalinės g. 95
Pranešimo Nr. 5849865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5849866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 52

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Abditus", kodas 305807118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5849867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Abditus"); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimas dėl
įstatų patvirtinimo (2023-02-23).

- - -

Aerolex Group, UAB, kodas 305737716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5849868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-25); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-02-25).

- - -

VšĮ "Judėk ir tobulėk", kodas 305992663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-24
Pranešimo Nr. 5849869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Dalininkų sprendimas (2023-02-24);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB "Vidaus klimatas", kodas 304716975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5849870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-24 (2023-02-27).

- - -

UAB Lithuania Defense Services, kodas 306055113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5849871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB Link namų, kodas 306250622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5849872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Nuostatai
(2023-02-24); Sprendimas (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

MB "SU Distribution", kodas 306043239
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5849873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Rivautika", kodas 303279070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugnies g. 4
Pranešimo Nr. 5849874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5849875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "DMV autoservisas", kodas 305969586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Girininkų k., Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 5849876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 54

- - -

MB "Maroka", kodas 305977946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Kaukolikų k., M. Gimbutienės g. 42-2
Pranešimo Nr. 5849877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-25).

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Marteda", kodas 304139018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5849880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Optima pastoliai", kodas 300590319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galvės pl. 2
Pranešimo Nr. 5849881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5849882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Inviva, kodas 306142810
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5849883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-09-21).

- - -

UAB Innovative projects, kodas 306107236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5849884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-10-26).

- - -

UAB "FlowTech Pro", kodas 304440473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 36F
Pranešimo Nr. 5849885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB "Agroprofus", kodas 304857417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tomelita", kodas 304562662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 5849887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-23).

- - -

Xmetaverse, UAB, kodas 306037599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5849888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

Lietuvos dviratininkų bendrija, kodas 191945094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spynų g. 18
Pranešimo Nr. 5849889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECTONA", kodas 123952736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 15-18
Pranešimo Nr. 5849890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB Nordum, kodas 305734549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 6-16
Pranešimo Nr. 5849891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Šaudymo sporto klubas "TAIKINYS", kodas 300619030



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 9-2
Pranešimo Nr. 5849892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-27).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5849893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.prašymą dėl laik.apsaugos priemonių taikymo tenkinti:uždrausti
kredit.susirinkimui priimti sprendimą dėl UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", AB "Lietuvos paštas", AB "ORLEN Lietuva"
pareikštų reikalavimų tvirtinimo arba netvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Monetizi", kodas 306193922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5849894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-23).

- - -

UAB "Interkodas", kodas 303344454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5849895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Nicas", kodas 303433892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5849896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 58

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "DARUMA TEAM", kodas 305655315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 33-2
Pranešimo Nr. 5849897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Sekma", kodas 306260310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5849898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Nekstina MB, kodas 306133170
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 24-2
Pranešimo Nr. 5849899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Inrikus", kodas 303432947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5849900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5849901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 304170896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 59

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5849902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Emanta", kodas 300115621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5849903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VERONIKA", kodas 177491189
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 3
Pranešimo Nr. 5849904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir naujos redakcijos įstatų įregistravimo
(2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Netrita", kodas 306187862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5849905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2023-02-24).

- - -

UAB Anm bim consultants, kodas 305825625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varėnos g. 4
Pranešimo Nr. 5849906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Meiliškių medžiotojų klubas, kodas 172774272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 20
Pranešimo Nr. 5849907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "Kestdraiva", kodas 304173006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Liesiškio k., Liesiškio g. 6
Pranešimo Nr. 5849908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Bernita", kodas 303301225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 32-32
Pranešimo Nr. 5849909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojama dėl bankroto"
įregistravimo (2023-02-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2023-02-22).

- - -

MB "Zygma", kodas 304983907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-54
Pranešimo Nr. 5849910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-08 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-01-19).

- - -

UAB "Skaitmeninis origamis", kodas 305214598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5849911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Atrask Islandiją", kodas 305924178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-101
Pranešimo Nr. 5849912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Via justa eu", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 57
Pranešimo Nr. 5849913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Planeturas" ir ko, kodas 126003428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 33-5
Pranešimo Nr. 5849914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Filanada", kodas 304485365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Baiza Baltic, UAB, kodas 306256397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 83-20
Pranešimo Nr. 5849916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Gamybos startuolis", kodas 304956899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5849917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Kleonas", kodas 305236484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vėluvos g. 5
Pranešimo Nr. 5849918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Artificial intelligence innovations, kodas 305671885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žirgų tak. 21-5
Pranešimo Nr. 5849919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Jurisdictus", kodas 301851658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-6
Pranešimo Nr. 5849920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Šilutės rankų lenkimo sporto klubas "Pamarys", kodas 177360161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Darbininkų g. 33
Pranešimo Nr. 5849922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Mindaugas Meile, kodas 306260335
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Vyturių 3-iasis tak. 11
Pranešimo Nr. 5849923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-27).

- - -

UAB "Dženina", kodas 302536971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-14
Pranešimo Nr. 5849924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vaskida", kodas 302930788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Eglaičių g. 2
Pranešimo Nr. 5849925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB "Švarus grūdas", kodas 304974609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Galstų k., Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 5849926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Aplinkos apsaugos institutas, kodas 304662367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Vaičaičio g. 39
Pranešimo Nr. 5849927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

Laibgalių bendruomenė, kodas 173734537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k.
Pranešimo Nr. 5849928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Fertera", kodas 302347173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5849929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Mažoji bendrija Juodas namas, kodas 306015599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5849930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Niktra", kodas 304709564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k., Eglių g. 16
Pranešimo Nr. 5849931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Žiburėlis", kodas 290028510
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 46
Pranešimo Nr. 5849932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-02-22); Nuostatai (2023-02-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-02-22).

- - -

UAB N.ANKE, kodas 302934719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 16A-1
Pranešimo Nr. 5849933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-01-10).

- - -

UAB WKR Transporte, kodas 306234511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 5849934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Akcininkų sprendimas (2023-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-02-23).

- - -

Advizas, UAB, kodas 306191889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5849935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Akcininkų sprendimas (2023-02-22).

- - -

Nacionalinė vartotojų konfederacija, kodas 126374789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4-2
Pranešimo Nr. 5849936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Narių metinio susirinkimo protokolas su priedais (dalyvių sąrašas bei pranešimas apie susirinkimą).
(2023-02-24); Įstatai (2023-02-24).

- - -

MB "Povermonta", kodas 305811166
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15-106
Pranešimo Nr. 5849937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5849938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Deloka", kodas 306260082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB CryptoNest, kodas 305956927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5849940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 67

- - -

MB "Andrius Penikas", kodas 305715068
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5849942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB Omnispower Baltic, kodas 306101767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5849943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Valdybos sprendimas (2023-02-24);
Įgaliojimas (2023-02-14); Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

UAB "KRISTALINA", kodas 277970920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 19-21
Pranešimo Nr. 5849944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-02-27).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 151466232
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skriaudučio k.
Pranešimo Nr. 5849945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus Tomo Malinausko
atstatydinimo ir UAB "AUDATA" paskyrimo nemokumo administratoriumi. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-24
(2023-02-27).

- - -

PRO BRO Asset Management, UAB, kodas 305736030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5849946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 68

MB "Marinesta", kodas 304693042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Naudvariškių g. 21
Pranešimo Nr. 5849947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Skuteviken Personell, UAB, kodas 304079076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 5849948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

VšĮ "Testcenter LT", kodas 303486350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 5849950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Fundeta", kodas 305436385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 8-2
Pranešimo Nr. 5849951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

UAB "LITGAMA", kodas 300561253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 69

Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-86
Pranešimo Nr. 5849952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rilomesta", kodas 304553916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104
Pranešimo Nr. 5849954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Virgilda", kodas 303388251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "LT Centuria", kodas 304605455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 20
Pranešimo Nr. 5849956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

VšĮ "Nesnausk", kodas 305104116
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Paeglesių k., Upelio g. 3-7
Pranešimo Nr. 5849957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 70

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

VŠĮ "A. Sireikos krepšinio akademija", kodas 302833467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5849959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-02-08).

- - -

UAB "Kanelis", kodas 305025430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26
Pranešimo Nr. 5849960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

VšĮ Individualaus augimo centras, kodas 302435367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 55-6
Pranešimo Nr. 5849961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-24); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Homestor", kodas 306001578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5849962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

UAB "Derasta", kodas 304558938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5849963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB AAA statyba, kodas 305858116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 5849964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB HKLotex, kodas 306068744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5849966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "S-SAI", kodas 303799391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-112
Pranešimo Nr. 5849967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

LM INCRYPTUS EXCHANGE, UAB, kodas 306021634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 72

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5849968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

UAB "Materga", kodas 304522874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5849969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Robinta", kodas 135670794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 5849970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

Idea foxus, MB, kodas 306250946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 27A-2
Pranešimo Nr. 5849971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 5849972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

J. Sakalauskienės įmonė, kodas 152740857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 73

Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-39
Pranešimo Nr. 5849973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB "Gangana", kodas 304445762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5849974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Žydras dangus", kodas 302841859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5849975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Mes abi", kodas 304445673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5849976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5849977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVYRA", kodas 152639573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Felikso Vaitkaus g. 4
Pranešimo Nr. 5849978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 74

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-23
(2023-02-27).

- - -

UAB "WHO Real Estate", kodas 302253927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5849979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Europos prekybos meistrai", kodas 304068126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5849980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Volturnas", kodas 304087660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5849982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nerdova", kodas 306235353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Mergežerio k., Martyno Vainilaičio g. 12
Pranešimo Nr. 5849983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 75

UAB "Alpine Global Consulting", kodas 304970404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5849984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB Mano augintiniai, kodas 306260118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 8
Pranešimo Nr. 5849985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB "Proorganika", kodas 304431862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5849986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Baltic foundry", kodas 306246830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49K
Pranešimo Nr. 5849987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Durų guru", kodas 303429004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 5849988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

Kovos ir taktikos akademija, kodas 300153262
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 5849989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Edvali", kodas 306143403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5849990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Darolita", kodas 304707467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5849991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

UAB "Daifreda", kodas 303243494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Uosupio k., Tarpučių g. 145C
Pranešimo Nr. 5849992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Sparta lux", kodas 306241210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 5849993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Sprendimas / MB vienintekio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-02-23).

- - -

LIETUVOS GRAIKŲ DRAUGIJA "PATRIDA", kodas 191912183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5849994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "VLARESTA", kodas 183845856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Eglyno g. 9
Pranešimo Nr. 5849995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-24).

- - -

UAB "Zuzarina", kodas 304484256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5849996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gomernas", kodas 304483880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

GlobalPay UAB, kodas 305857637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5849998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5849999



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Logistikos studija, kodas 304701222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5850000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-02-18 (2023-02-20).

- - -

UAB "Plastos globa", kodas 303404524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5850001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB Itališkas marmuras, kodas 306256326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Tandemo sprendimai", kodas 304472439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 5850003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "DEGSTA", kodas 154218181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Pumpučių k.
Pranešimo Nr. 5850004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvadas", kodas 133820373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5850005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB "Setama", kodas 306208146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5850006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5850007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Formica Group", kodas 302338313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Žalioji g. 15
Pranešimo Nr. 5850008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "GINTREDA", kodas 302651361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5850009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Unimantegas", kodas 305570879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pagermančio g. 10
Pranešimo Nr. 5850010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "KOTONDA", kodas 235705260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pietų g. 5-39
Pranešimo Nr. 5850011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB Nordic Construction Group, kodas 305253779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5850012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "Rja project", kodas 306136661
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Vingio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5850013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Baltijos paslaugos", kodas 304448993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5850014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Timolerna", kodas 304476843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 81

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Vidnitas", kodas 300928653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5850016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Molainių kaimo bendruomenė, kodas 168983184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k.
Pranešimo Nr. 5850017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-23).

- - -

UAB "BG Baltic", kodas 305938391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5850018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Flavo solis", kodas 306260673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 5850019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5850020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Geodemos planai", kodas 300538849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Krantinės g. 5A
Pranešimo Nr. 5850021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JETRA", kodas 124969425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-12
Pranešimo Nr. 5850022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-27).

- - -

UAB "Agrista", kodas 304565808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Merešlėnų k., Tilto g. 11
Pranešimo Nr. 5850023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus kolegijos studentų atstovybė, kodas 150129810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2B
Pranešimo Nr. 5850024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "Lukas ir statyba", kodas 304826172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Pincio prekyba", kodas 305381992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-05 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27).

- - -

UAB MMC Eco Homes, kodas 183247638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51
Pranešimo Nr. 5850027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Justkids ES", kodas 305544966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 86-24
Pranešimo Nr. 5850028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB "Ekobroliai", kodas 304268461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vienybės g. 12
Pranešimo Nr. 5850029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Pullulo", kodas 304074015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5850030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Stabili įmonė, kodas 303421527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5850031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Chainlee, UAB, kodas 306055184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-31 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB Kama investicijos, kodas 305726876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelta", kodas 166800894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 5850034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SAFA HOLDING", kodas 304037134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5850036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Motociklininkai LT", kodas 304144524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bangų g. 4-15
Pranešimo Nr. 5850038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-02-27).

- - -

MB Kodo architektūra, kodas 305620830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 5850039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Spalsva", kodas 304058705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Poklis, kodas 305664570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 16-7
Pranešimo Nr. 5850041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Dona LT", kodas 304950921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Trakų g. 1C
Pranešimo Nr. 5850042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sprendimas (2023-02-24);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

VšĮ Galimybių kūrėjai, kodas 305717959
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 10-21
Pranešimo Nr. 5850043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-23).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 87

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

EUREKA.LT įmonių steigimas ir teisinės paslaugos, MB, kodas 306050212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-35
Pranešimo Nr. 5850045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12
Pranešimo Nr. 5850046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-27).

- - -

UAB "Stardusto koncertai", kodas 305083889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5850047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sukra", kodas 304406656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB ELKOMPA LT, kodas 302301820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 8
Pranešimo Nr. 5850050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-27).

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

MB Atlassian consulting, kodas 306259678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-68
Pranešimo Nr. 5850052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB CPS Payments, kodas 305736863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5850053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "BULWARK LT", kodas 304866722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Mažeikių k., Melisų g. 34
Pranešimo Nr. 5850054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 89

Zarasų rajono policijos asociacija, kodas 302332132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, D. Bukonto g. 1
Pranešimo Nr. 5850055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-22).

- - -

Socialinio verslo plėtros fondas, kodas 305535611
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Rugių g. 13
Pranešimo Nr. 5850056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 5850057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "LT capital", kodas 305639204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 5850058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Serantis", kodas 303375962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žemutinė g. 35F-27
Pranešimo Nr. 5850059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 90

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 5-1
Pranešimo Nr. 5850060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Solorena", kodas 303390028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bradonas", kodas 304029155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB EURUS AUTO, kodas 303032230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Semaškos g. 70A
Pranešimo Nr. 5850064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5850065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 91

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Romenidzė", kodas 306258206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5850066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

ŽŪB "Tankumynas", kodas 303126523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1-52
Pranešimo Nr. 5850067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Emonter", kodas 305558229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "SK Dental", kodas 163744999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Pašto g. 6
Pranešimo Nr. 5850070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 92

UAB Keliauju, kodas 303379430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Latežerio k., Upės g. 25
Pranešimo Nr. 5850071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB TEAM 47, kodas 306247829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Overt logic", kodas 305694161
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

VšĮ Visuomeninės veiklos centras, kodas 304885562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ARMO group MB, kodas 305718993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 7B
Pranešimo Nr. 5850076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

K. Krikščionaičio individuali įmonė, kodas 158321734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Vadžgirys
Pranešimo Nr. 5850077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-24).

- - -

UAB "Sirbuta", kodas 306146680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-15 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB Nordic Berry, kodas 304063549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5850079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24).

- - -

"Alvėjus", UAB, kodas 303166037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Želvių k., Želvių g. 119
Pranešimo Nr. 5850080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-24).

- - -

Žemės sklypų savininkų bendrija "Truseliusklypai.lt", kodas 305912293
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Žiemos g. 20
Pranešimo Nr. 5850081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 94

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų pakeitimo
įregistravimo (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario pakeitimo (2023-02-22);
Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, kodas 190530654
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 137
Pranešimo Nr. 5850082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-02-08); Nuostatai
(2023-02-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-02-08).

- - -

SDC klinika, MB, kodas 304989582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 5B-13
Pranešimo Nr. 5850083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Ingrida Tours", kodas 305196919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 14-42
Pranešimo Nr. 5850084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Agmida, kodas 305444115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Parko g. 3-44
Pranešimo Nr. 5850085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB Premium Group, kodas 302677025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5850086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 95

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 290982710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 36
Pranešimo Nr. 5850087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų įregistravimo
(2023-02-21).

- - -

UAB VLANIJA, kodas 302698902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Šaltoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 5850088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autovic", kodas 302550914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 28-11
Pranešimo Nr. 5850089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 96

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MSE", kodas 300564317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5850091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Alamida", kodas 304401869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SGM Trucks", kodas 304881934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5850093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -

MB "Asmada", kodas 305048639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5850094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 97

- - -

Rutkausko express, UAB, kodas 305818342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Akcininkų sprendimas (2023-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Ledgera", kodas 303240758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 59-17
Pranešimo Nr. 5850096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Sprendimas (2023-02-26).

- - -

UAB "Donelta", kodas 304423730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5850098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Happens, kodas 305305382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5850099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Happenz); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Tvari plėtra", kodas 305600151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5850100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27); Įgaliojimas
(2022-09-15).

- - -

Nordi life, UAB, kodas 305708166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 5850101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Tera LT", kodas 303239421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SANOFI-AVENTIS LIETUVA", kodas 300109287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5850104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Dosvera", kodas 303380913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Amporta", kodas 304558525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB E.L.V COMPANY, kodas 306253821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-23); Įgaliojimo panaikinimas (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

CRESCO EIENDOM LT, UAB, kodas 304255720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Klojimo g. 1A
Pranešimo Nr. 5850108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Holy linen UAB, kodas 305813128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 8-80
Pranešimo Nr. 5850109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 100

Uždaroji akcinė bendrovė Laikini sprendimai, kodas 306238997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 31-48
Pranešimo Nr. 5850110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyturys-14", kodas 302888969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Vyturio g. 14-7
Pranešimo Nr. 5850112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-24).

- - -

MB "Emgusta", kodas 305892321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Paneročio k. 6A
Pranešimo Nr. 5850113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Pas Mohamedą", kodas 303170199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 45-68
Pranešimo Nr. 5850114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Įstatai (2023-02-25); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-25).

- - -

UAB "Giraitės transportas", kodas 300613344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kaštonų g. 21
Pranešimo Nr. 5850115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Regatta Lithuania UAB, kodas 305826264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 5850116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-27).

- - -

UAB "Pinoko", kodas 305780169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Klovainių g. 14A
Pranešimo Nr. 5850117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

S. Raveikio personalinė įmonė, kodas 152568158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Vyšnių 4-asis tak. 12
Pranešimo Nr. 5850118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Detaila", kodas 305160905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111A-68
Pranešimo Nr. 5850120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

"Auketra", UAB, kodas 302500808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 7
Pranešimo Nr. 5850121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24).

- - -

Škilinpamūšio kaimo bendruomenė, kodas 302563559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Škilinpamūšio k., Liepų g. 3-7
Pranešimo Nr. 5850122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "VA Optimus", kodas 300851947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-139
Pranešimo Nr. 5850123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 5850124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Dantų konstrukcijos", kodas 305766205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Skardžio g. 21
Pranešimo Nr. 5850125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA SPORTO KLUBAS "TVIZLAS", kodas 226311010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 97-8
Pranešimo Nr. 5850126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Danbalt Trend", kodas 302445824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5850127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Justiva", kodas 303753351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5850128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sorvesa", kodas 303859931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Comfort House", kodas 305600781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5850130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 104

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 5850131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Antano Dambrausko atminties įamžinimo labdaros ir paramos fondas, kodas 306245899
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 37-5
Pranešimo Nr. 5850132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Padangos plius", kodas 302538157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 14-62
Pranešimo Nr. 5850133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5850134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Frestus", kodas 305512915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-12-19 (2023-02-27).

- - -

UAB "Kovedra", kodas 305676455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5850136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-05 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Apple Lithuania UAB, kodas 304813755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5850137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Coloradis", kodas 304168774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5850138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25).

- - -

PRO BRO Group, UAB, kodas 305723296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -

UAB "AUTOMARKET", kodas 221342240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 5850140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rastinėnų-Bubų bendruomenė, kodas 302793193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Pluošto 1-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5850141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Pramonės projektų centras, kodas 305644361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 26-28
Pranešimo Nr. 5850142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "VYTASDA", kodas 302990504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Plento g. 11
Pranešimo Nr. 5850143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Žemaitijos dailininkų sąjunga, kodas 142037910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 52-15
Pranešimo Nr. 5850144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Beijer ref Lithuania, UAB, kodas 111774813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 189
Pranešimo Nr. 5850145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-02-24); Užsienio asmens pasas (2023-02-24).

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5850146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5850147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio globos namai", kodas 306243250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 38B
Pranešimo Nr. 5850148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio dalininko sprendimas
(2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Plungės vairas", kodas 170047121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užlieknio k., Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5850150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 6-12
Pranešimo Nr. 5850151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 108

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-45
Pranešimo Nr. 5850152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Alfapa, kodas 306021680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5850153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Vip konekt sistemos", kodas 304379853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Jauniškės k. 8
Pranešimo Nr. 5850154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VIP siuvimo sprendimai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

UAB "MEDIAPRINT BALTIJA", kodas 300630240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5850155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-22).

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "NOLT GROUP", kodas 305713117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Kūbakių k., Paupio g. 10
Pranešimo Nr. 5850157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "PREF III", kodas 302682385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5850158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23);
Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB Basanavičiaus PC, kodas 304226811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5850159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

LDK Pirkliai, UAB, kodas 306259952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 43A
Pranešimo Nr. 5850160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tvista", kodas 305135446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Brūnupio g. 6
Pranešimo Nr. 5850161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "GAIVUS VĖJAS", kodas 302804412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-18
Pranešimo Nr. 5850162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ZALA RALLY TEAM, kodas 306256301
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Šilinės g. 7-224
Pranešimo Nr. 5850164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-27).

- - -

Klaipėdos parašiutininkų klubas, kodas 193210848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 15-36
Pranešimo Nr. 5850165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Kalistera", kodas 304477190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 111

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Astridas", kodas 305555140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 44
Pranešimo Nr. 5850167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Beaversta", kodas 305602490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Klevų g. 6-4
Pranešimo Nr. 5850168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Eurobusiness LT", kodas 302588929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5850169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Nerf media", kodas 305971854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 134-26
Pranešimo Nr. 5850170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Farhodas", kodas 304595356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5850171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 112

- - -

MB "Hse projects", kodas 306150209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 14
Pranešimo Nr. 5850172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Sportinės žūklės klubas "Ešerys", kodas 167606091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-11
Pranešimo Nr. 5850173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB MM studija, kodas 305969789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 2-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5850175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "AGB projektavimo studija", kodas 300630685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29H
Pranešimo Nr. 5850176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB "Rzstatyba", kodas 306155291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vidautiškių g. 27
Pranešimo Nr. 5850177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

UAB "Katera", kodas 303192320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5850178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "IGNOLITA & CO", kodas 302422156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11
Pranešimo Nr. 5850179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Žvalga", kodas 302447202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 35
Pranešimo Nr. 5850180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žuvies populiarinimo asociacija, kodas 303071023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Selmoniškių k. 5
Pranešimo Nr. 5850181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Danskas", kodas 305973816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-1
Pranešimo Nr. 5850182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "IT loftas", kodas 305226903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5850183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas dėl direktoriaus keitimo (2023-02-25).

- - -

UAB "Brulis", kodas 303887350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5850184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 115

- - -

MB "Animus audax", kodas 304531777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 17-8
Pranešimo Nr. 5850185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUSTATA" IR KO, kodas 124687575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sporto industrija", kodas 303390672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-165
Pranešimo Nr. 5850187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24).

- - -

UAB "Tiberta", kodas 306225761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 5850188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

MB "Ginmonta", kodas 305160734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vorutos g. 23
Pranešimo Nr. 5850189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Šiaurinė šokių aikštelė", kodas 135666372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 10-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5850190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiuolaikinės mados centras", kodas 186716891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5850191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "DANTŲ HARMONIJA - DENTAL HARMONY", kodas 300918748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-24
Pranešimo Nr. 5850192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5850193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ratorė ir sūnūs", kodas 303322212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-201
Pranešimo Nr. 5850194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Grandis projektai, kodas 306116573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 5850195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Advokatų profesinė bendrija NOOR legal, kodas 304032386
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 37-101
Pranešimo Nr. 5850196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: bendrijos nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrijos nario duomenų ir veiklos (partnerystės)
sutarties įregistravimo (2023-02-23); Veiklos sutartis / Partnerystės sutartis (2023-02-23); Sprendimas / Partnerių
sprendimas dėl naujo nario priėmimo ir veiklos (partnerystės) sutarties pakeitimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Morax", kodas 303356983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5850197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Saeidi's", kodas 304477094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Jackevičiai", kodas 303341579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5850199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

BeeWaTec Baltics, UAB, kodas 305256704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5850200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-02-23); Įstatai (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-23).

- - -

UAB Willint, kodas 306257613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB Jotvingis, kodas 305896202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-2
Pranešimo Nr. 5850202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

IĮ "Revaisa", kodas 300103996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 7-4
Pranešimo Nr. 5850203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 119

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Fiskarus", kodas 304758650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 34A-2
Pranešimo Nr. 5850206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-09-05).

- - -

UAB "KULBĖ", kodas 125474249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-63
Pranešimo Nr. 5850207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5850208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Inagra", kodas 303293643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5850209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 120

- - -

UAB TONER LUX, kodas 303043629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-24).

- - -

MB "Kosana.lt", kodas 305038456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5850211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 5850212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

"Kosminis tandemas", MB, kodas 305360119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-36
Pranešimo Nr. 5850213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Bonum constructum", kodas 305222545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-40
Pranešimo Nr. 5850214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 121

MB "Grindų meistrai", kodas 305349902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 5850215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KENTAURO ŽOLELĖ", kodas 123581829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 5-21
Pranešimo Nr. 5850216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MUNERIS", kodas 302630659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 5850217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltic CBD", kodas 304897924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Jurjonų k., Tilvikų g. 34
Pranešimo Nr. 5850218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-02-25 (2023-02-27).

- - -

Leevanni, UAB, kodas 305604349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5850219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "Ekama", kodas 303168216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 6-7
Pranešimo Nr. 5850220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 122

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Ortopaslauga", kodas 304856938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Lingio g. 9
Pranešimo Nr. 5850221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB "Kognityviniai sprendimai", kodas 306211224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Beržyno g. 25
Pranešimo Nr. 5850222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Protokolas / Nutarimas keisti
buveinės adresą (2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

UAB "MIR-AUTO", kodas 302554599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5850223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Emilidė", kodas 303196016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 33
Pranešimo Nr. 5850224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Rinkodaros lapė", kodas 306185270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2022-12-01).

- - -

MB "A. Timošenko", kodas 306156112
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 20
Pranešimo Nr. 5850226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23);
Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB Artris, kodas 305868231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 14C
Pranešimo Nr. 5850227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

VšĮ "KMF racing club", kodas 305718961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Kazimierų g. 4
Pranešimo Nr. 5850228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "AMALIJA", kodas 304067330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5850229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Amalija"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2023-02-24); Nuostatai (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Jolora", kodas 304930961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5850230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VALDEK", kodas 302882674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 24
Pranešimo Nr. 5850231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Anadenta", kodas 302646738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 24-2
Pranešimo Nr. 5850232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ralerna", kodas 304353463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 125

Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Baltijos Arka", kodas 301098776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

MB "Vn servisas", kodas 304959728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-519
Pranešimo Nr. 5850237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27); Sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Mėgėjiško sporto klubas "Ąžuolas", kodas 184282930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 5850239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-01 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 126

(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Magical Harmony", kodas 302685940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-5
Pranešimo Nr. 5850240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

Mindaugo Griniaus labdaros ir paramos fondas, kodas 303384160
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Blymacių k., Blymacių g. 14
Pranešimo Nr. 5850241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

MB Trise kosmose, kodas 306163612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 42-76
Pranešimo Nr. 5850242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-11-22); Įgaliojimas (2022-11-22).

- - -

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "ADI keramika", kodas 175633572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 11
Pranešimo Nr. 5850244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

VšĮ "Vilniaus rajono futbolo mokykla", kodas 305674988
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 3-5
Pranešimo Nr. 5850245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-16).

- - -

MB "Nežinau", kodas 304852053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5850246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Sprendimas (2023-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -

UAB Grail Events, kodas 304128915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5850247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-11-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Satkūnų kaimo bendruomenė, kodas 300087150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Satkūnų k., Satkūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5850248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB UNDERGROUND LT, kodas 305690412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5850249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Maksimo servisas", kodas 303362235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUKŠTO SLĖGIO HIDRAULINĖS SISTEMOS", kodas 142009170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 92-6
Pranešimo Nr. 5850251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "4 emotion", kodas 305914789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-55
Pranešimo Nr. 5850252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-04-20).

- - -

UAB RE Statyba, kodas 301855592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-23
Pranešimo Nr. 5850253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Ignalinos miškai, UAB, kodas 306109333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5850254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 129

- - -

UAB "ECDDP", kodas 304428033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Tauras-langai, kodas 305634577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Eglių g. 6
Pranešimo Nr. 5850257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tmont", kodas 306117351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 3
Pranešimo Nr. 5850258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Nuostatai (2023-02-24);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-02-24).

- - -

MB "Matata", kodas 303377109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-45
Pranešimo Nr. 5850259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "APP LT", kodas 302621279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 130

Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 10-1
Pranešimo Nr. 5850260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "D 34", kodas 306253885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 61A
Pranešimo Nr. 5850261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Transporita", kodas 306235182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5850262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė aviacijos kompanija "Transaviabaltika", kodas 159973821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 5850263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti vadovą. (2023-02-27).

- - -

UAB "Gyvenimas veža", kodas 304619501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Grytė Zabielskaitė", kodas 306138160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E
Pranešimo Nr. 5850265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-08-31).

- - -

UAB "Straujos" techninis centras, kodas 135948222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 5850266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Incharger", kodas 304391859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5850268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Vilniaus mitas", kodas 304622508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-69
Pranešimo Nr. 5850269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Maderis", kodas 304564923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "GEMJUST", kodas 226312450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-67
Pranešimo Nr. 5850271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Arsolta", kodas 306258252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Prinz Solutions", kodas 306239775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5850273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB "AESTYdesigns", kodas 305878670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5850274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Vizosera", kodas 148452952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 53-7
Pranešimo Nr. 5850275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 133

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "SDG kodas", kodas 301463552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 5850276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lematas", kodas 302914015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 33
Pranešimo Nr. 5850277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-03).

- - -

UAB "LENPAKA", kodas 125835571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 10-29
Pranešimo Nr. 5850278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26).

- - -

SIG PL Holding 6, UAB, kodas 305979897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5850279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 134

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

Skuodo rajono savivaldybės administracija, kodas 188751834
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5850280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Automobilių sporto klubas "Politechnika", kodas 302997559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 5-6
Pranešimo Nr. 5850281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Kamelita, kodas 302778825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35-30
Pranešimo Nr. 5850282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

PRO BRO Express, UAB, kodas 305735989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -

UAB "Jamilis", kodas 306142963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5850284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

MB Tavomada, kodas 306166245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvalkių tak. 12
Pranešimo Nr. 5850285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-26 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas (2022-11-04); Įgaliojimas (2022-11-04).

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5
Pranešimo Nr. 5850286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Moterų klubas "Šiaulietė", kodas 300620520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Karolio Reisono g. 3
Pranešimo Nr. 5850287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Spanėnai", kodas 306142493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Ryto g. 12
Pranešimo Nr. 5850288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-26).

- - -

IĮ "Technesta", kodas 305319453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Mikėnų k., Malūno g. 8
Pranešimo Nr. 5850289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Savininko sprendimas (2023-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -

Jonavos krikščionių bažnyčia, kodas 305828137
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Stanislovo Gedimino Ilgūno g. 16
Pranešimo Nr. 5850291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-02-27); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-27).

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5850292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Mamučiai ir Co", kodas 305093940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5850293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Gintaro lašelis", kodas 305434466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Jūratės g. 37
Pranešimo Nr. 5850294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

UAB "SMSMARKETING", kodas 301306825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-11
Pranešimo Nr. 5850295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "CODIFY", kodas 304492872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 31-30
Pranešimo Nr. 5850296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Numbra", kodas 304479444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5850297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Justinos atributika", kodas 305566763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Jucaičių k., Kūtymų g. 9A
Pranešimo Nr. 5850298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Milvyda", kodas 302910248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5850299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Stefan Elowson", kodas 304623859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "ŠIAULIŲ BANKO INVESTICIJŲ VALDYMAS", kodas 145649065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5850301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2
Pranešimo Nr. 5850302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neelinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-02-27).

- - -

Glomar, UAB, kodas 305053839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5850303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-05-01).

- - -

UAB "Suertas", kodas 303393743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5850304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Astos stilius", kodas 304842988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 1A-2
Pranešimo Nr. 5850305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "LANA LECTA", kodas 300001888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 5850306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Diavolta", kodas 305229116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5850308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 5850309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-09-26); Įgaliojimas (2022-04-25).

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5850311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamira", kodas 300660148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 9-52
Pranešimo Nr. 5850312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Druskininkų medžiotojų klubas "Giraitė", kodas 193162410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 5850313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Autoterga", kodas 305645538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-35
Pranešimo Nr. 5850314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5850315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Kriaunakampis", kodas 304425806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Kriaunų k., Sartų g. 7
Pranešimo Nr. 5850316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Ramusas", kodas 304226590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 111B
Pranešimo Nr. 5850317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVIRA", kodas 123055170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 5850318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "SIERAKAUSKO 34", kodas 302536793
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 34-3A
Pranešimo Nr. 5850319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-21); Įsakymas / Bendrijos pirmininko
įsakymas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-01-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-01-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-01-03).

- - -

MB "A&E Bratista", kodas 306101009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 5850320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-16 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

Rekt capital services, MB, kodas 305616465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-21
Pranešimo Nr. 5850321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 142

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB Paskolų bankas, kodas 306256276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3
Pranešimo Nr. 5850322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5850323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24).

- - -

MB "Rezidencija NT", kodas 305927110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-4
Pranešimo Nr. 5850324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Protokolas (2023-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GS Investicija", kodas 300648968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5850325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "Vyno valanda", kodas 305928187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5850326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 143

- - -

UAB Sparta Textile, kodas 110570875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 10
Pranešimo Nr. 5850327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Įgaliojimas
(2022-09-29).

- - -

UAB "Kerynas", kodas 304867856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 8A-13
Pranešimo Nr. 5850328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Daugiabučių ir individualių namų savininkų bendrija "Klevinės kalvos", kodas 300105520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Klevinės g. 2
Pranešimo Nr. 5850329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Protokolas (2023-02-24); Įstatai
(2023-02-24).

- - -

UAB "Resperfecta", kodas 303248089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39A-26
Pranešimo Nr. 5850330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žirmūnų g. 106C, Vilniuje, kodas 302331062
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-10
Pranešimo Nr. 5850331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 144

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-14).

- - -

UAB "Boreneta", kodas 303428393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "DAILITRANSA", kodas 125439839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 16
Pranešimo Nr. 5850333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Orinta", kodas 304436126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5850334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Veldiga", kodas 304497467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Logistikona", kodas 303433390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 145

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Dirvesta", kodas 305379913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakrantės g. 16
Pranešimo Nr. 5850338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sukter", kodas 306250953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyšnių g. 14-2
Pranešimo Nr. 5850339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB Valdrena, kodas 306260303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Palivarko g. 39
Pranešimo Nr. 5850340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ JR Consulting, kodas 302718041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 14
Pranešimo Nr. 5850341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

Li Arnani, UAB, kodas 305805633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5850342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 146

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-20
Pranešimo Nr. 5850343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Liškausko gydymo centras", kodas 305794699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 39-61
Pranešimo Nr. 5850344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Tindis", kodas 304094217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Agrocentras LT, kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 5850346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB Auto LMO, kodas 306201582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1A-26
Pranešimo Nr. 5850347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 147

- - -

UAB MEDŽIO GAUSA, kodas 303029896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39-1
Pranešimo Nr. 5850348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Baltic Mink Corporation", kodas 302588523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 5850349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 5850350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Septyni skorpionai", kodas 304538992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 19A
Pranešimo Nr. 5850351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Contral Group", kodas 302681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5850353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBER-HAUS" nekilnojamas turtas, kodas 111645042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5850354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB Budrio dizaino studija, kodas 300578256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 49-5
Pranešimo Nr. 5850355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas (2022-04-29); Įgaliojimas
(2022-04-29).

- - -

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 5850356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Travertinas", kodas 141539486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Erškėtrožių g. 7
Pranešimo Nr. 5850358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

MB Paumelsta, kodas 306260164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k., Stoties g. 14
Pranešimo Nr. 5850359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Alteritas, kodas 306132894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-100
Pranešimo Nr. 5850360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

Flamingo Energy UAB, kodas 305556872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 5850361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-27).

- - -

MB "Simple Wood", kodas 305573423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Antandrajos k., Alaušų g. 2
Pranešimo Nr. 5850362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Milgusta LT", kodas 303200308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

MB "Geosatas", kodas 304181330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girininkų g. 1
Pranešimo Nr. 5850364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ausuna", kodas 306214722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-27); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Nabo LT, kodas 305721733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Aitvarų g. 41
Pranešimo Nr. 5850368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Vimaksos prekyba", kodas 304835246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Nantai", kodas 306181507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5850371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Hitto Baltic", kodas 304099716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB Amberbee, kodas 306126788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Šilumos g. 4
Pranešimo Nr. 5850373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5850374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Kunis", kodas 305038004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 63-54
Pranešimo Nr. 5850375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5850376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 153

- - -

UAB "Radžviga", kodas 301405531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5850377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2022-10-27).

- - -

MB "Gerelita", kodas 304410786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 53-10
Pranešimo Nr. 5850378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sgrafitus", kodas 304097900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Rugiagėlių tak. 6
Pranešimo Nr. 5850379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

UAB Insfera, kodas 306155042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 5850380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-10-10).

- - -

MB "Midosa", kodas 303520856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tylos g. 17
Pranešimo Nr. 5850381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 154

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų atnaujinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Genalga", kodas 302799424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamas, Jaunimo g. 5
Pranešimo Nr. 5850382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-24).

- - -

UAB "Novian Systems", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5850383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Valdybos sprendimas (2023-02-22);
Valdybos sprendimas / UAB "ELSIS PRO" valdybos sprendimas (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas / UAB "ELSIS PRO" vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-22);
Reorganizavimo sąlygos (2023-02-22).

- - -

Viešintų medžiotojų klubas, kodas 300062656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28
Pranešimo Nr. 5850384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

UAB "Baltic meat industry", kodas 305988202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5850385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 155

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5850386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

KMC Development LT, UAB, kodas 304144435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 5850387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Sigmos padangos", UAB, kodas 301112891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-52
Pranešimo Nr. 5850389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-24).

- - -

"ITEA Solutions", MB, kodas 306146011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokų sen., Šilėnų k., Rimiečio g. 11
Pranešimo Nr. 5850390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Refinus", kodas 306260157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 5850391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Salomena", kodas 304477322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "TUULI MEDIA", kodas 302891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5850394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Prekybos meistras", kodas 304031042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5850396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 157

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Geležinkelio tiesimo centras, kodas 181628163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Trikampio g. 10
Pranešimo Nr. 5850398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-01-18).

- - -

UAB "Agareta", kodas 304088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kloteksa", kodas 135558496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 5850401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Renginių sprendimai", kodas 305640548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Juodelių k., Slėnio g. 20
Pranešimo Nr. 5850402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Lietuvos ir Bulgarijos UAB "ALBENA VARNA", kodas 110853599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5850403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-28).

- - -

Peregrine Fintech UAB, kodas 305211043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5850404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

"Emilo logistika", UAB, kodas 304778165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 5850405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB Natūralistės, kodas 305657323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-24
Pranešimo Nr. 5850406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

UAB "Komskaita", kodas 300838451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vėjo g. 20
Pranešimo Nr. 5850407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

MB AgroLife LT, kodas 306257086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 40
Pranešimo Nr. 5850408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Tranzito logistika", kodas 303446473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5850410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Formica group investicijos", kodas 304516768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 160

Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5850413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1
Pranešimo Nr. 5850415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "MOBILI GARANTIJA", kodas 300074480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 5850416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Merkatorius", kodas 303465025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Talkotiškių k., Lyglaukių g. 36B-1
Pranešimo Nr. 5850417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Krovinita", kodas 304857869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Kirdonių k., Plento g. 15
Pranešimo Nr. 5850418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 161

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Metalai ir paslaugos", kodas 300638269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5850419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "FIRTRA", kodas 300542349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-67
Pranešimo Nr. 5850420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "J&V investment", kodas 300552973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Užminijų II k. 1
Pranešimo Nr. 5850421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26).

- - -

UAB "Baltic block centrum", kodas 306077259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Baurema", kodas 304802399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6-37
Pranešimo Nr. 5850423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-01-19).

- - -

UAB Privus, kodas 305419076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5850424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23); Įgaliojimas
(2023-02-23).

- - -

MB "Dilbis", kodas 305591332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sprendimas (2023-02-24).

- - -

Panevėžio kolegijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302996891
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 23
Pranešimo Nr. 5850426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos duomenų įtraukimo
(2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos išrinkimo (2023-02-23); Tarybos posėdžio protokolas /
Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Oficina", kodas 304500447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5850427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB "Panemunės keliu", kodas 305342402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Švendriškių k., Šilo g. 2A
Pranešimo Nr. 5850428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Tautvista", kodas 304047395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Genių g. 6
Pranešimo Nr. 5850429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

Elektrėnų savivaldybėje veikiančių NVO asociacija, kodas 304412118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Šadubalio k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5850430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMENAS", kodas 244585760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 2
Pranešimo Nr. 5850431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-02-23
(2023-02-27).

- - -

UAB "Umachines", kodas 306247633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5850432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

MB "AK Grupė", kodas 305599133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Notėnų sen., Brotykų k. 5
Pranešimo Nr. 5850433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas (2023-02-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 164

UAB Nemuno verslo centras, kodas 302627702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 5850434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-27).

- - -

MB KDG, kodas 305637623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Sodo g. 14
Pranešimo Nr. 5850435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Triškonių kaimo bendruomenės centras, kodas 168297915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k., Darželio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5850437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

Atviras Šiaulių rajono jaunimo centras, kodas 175877975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 4
Pranešimo Nr. 5850438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-02-22).

- - -

Traksėdžio kaimo bendruomenė, kodas 300903536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 165

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Traksėdžio k., Trako g. 5
Pranešimo Nr. 5850439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "400.LT", kodas 302802660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 45-57
Pranešimo Nr. 5850440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6
Pranešimo Nr. 5850441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

MB "Elės gerovė", kodas 304919025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5850442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-02-23 (2023-02-27).

- - -

UAB "Apklausų centras", kodas 302726593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5850443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Pavana", kodas 304512360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 166

Pranešimo Nr. 5850444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Finansų pamatai", kodas 305436392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Aitvarų g. 1B
Pranešimo Nr. 5850445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

G. Rukuižos individuali įmonė, kodas 141626763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 5850446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2023-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2023-02-24).

- - -

UAB VALDOVIS, kodas 302738720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 3-6
Pranešimo Nr. 5850447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06).

- - -

European Car Auctions Association, kodas 303108607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5850448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 167

MB "Statginta", kodas 305654793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 70C-1
Pranešimo Nr. 5850449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Moelta", kodas 305020230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5850450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-12-09).

- - -

Mažoji bendrija "Dss gidas", kodas 306259607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5850451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "4 one LT", kodas 306260253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5850452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Būk savimi", kodas 302503206
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1
Pranešimo Nr. 5850453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

Projector, UAB, kodas 302698585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5850454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

Lietuvos piliečių sąjunga, kodas 191964632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 5850455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Suvažiavimo protokolas
(2023-02-25).

- - -

UAB "Eternas", kodas 304477240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5850457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

Plungės visuomeninis šachmatų klubas "Bokštas", kodas 193138644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5850458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5850459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 169

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 57, kodas 302548639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 57-7
Pranešimo Nr. 5850460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5850462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5850463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Valdybos sprendimas (2023-02-22);
Valdybos sprendimas / UAB "Novian Systems" valdybos sprendimas (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Novian Systems" vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-22);
Reorganizavimo sąlygos (2023-02-22).

- - -

UAB "JLE", kodas 242078160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Saulės g. 20
Pranešimo Nr. 5850464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Nimava", kodas 302823811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 170

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-26
Pranešimo Nr. 5850465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "AIMPEX", kodas 302295552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62-1
Pranešimo Nr. 5850466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso duomenų
keitimo (2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

UAB "GROSAS", kodas 300082349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 26-18
Pranešimo Nr. 5850467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2023-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

Moteriški drabužiai, MB, kodas 306260584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 20C
Pranešimo Nr. 5850468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pagrindai", kodas 304772707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 52
Pranešimo Nr. 5850469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27); Įgaliojimas (2022-11-10); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-10).

- - -

UAB "Trinketa", kodas 304820881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 171

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Žemaičio Sodų 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 5850470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Deskodas", kodas 304007899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

MB "Statybos liūtai", kodas 304069527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laukų g. 3
Pranešimo Nr. 5850472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Ediefus", kodas 303744854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-30
Pranešimo Nr. 5850473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Lenauto", kodas 305968274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Smilties g. 11
Pranešimo Nr. 5850474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Eldara", kodas 304773435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 172

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-65
Pranešimo Nr. 5850475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "HR personalo projektai", kodas 305928251
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Marių g. 32
Pranešimo Nr. 5850476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miva", kodas 132882429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 98
Pranešimo Nr. 5850477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "TandemKlassik", kodas 306095054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 79-35
Pranešimo Nr. 5850479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 173

MB "Momentai", kodas 306259945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 12-112
Pranešimo Nr. 5850480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vaumitra", kodas 304457184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Žemaičių g. 20-3
Pranešimo Nr. 5850481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Žalioji 15", kodas 305209793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 5850482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Šiuolaikinis maistas", kodas 304239869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 39-7
Pranešimo Nr. 5850483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Svalbono klinika UAB, kodas 302445728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 11A
Pranešimo Nr. 5850484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Akstino individuali įmonė, kodas 121373719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 174

Buveinės adresas: Vilnius, Melioratorių g. 11
Pranešimo Nr. 5850485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo (2023-02-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIADUKAS", kodas 111441125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tunelio g. 4A
Pranešimo Nr. 5850486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB Logilore, kodas 306259781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-58
Pranešimo Nr. 5850487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

MB Uruz, kodas 306239138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 5850488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Biržų miškai", kodas 303369151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Kilučių g. 42
Pranešimo Nr. 5850489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Saverika", kodas 303259993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Klauseikių k., Klauseikių g. 28
Pranešimo Nr. 5850490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 175

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Rasos siuvimo namai, kodas 305735099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 9
Pranešimo Nr. 5850491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Zardranga", kodas 304029319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5850493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

V. Kovaliovo įmonė, kodas 124486615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 14-23
Pranešimo Nr. 5850494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB Nikotė, kodas 305991771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5850495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 176

UAB "ES Investment", kodas 301558609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5850496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Hidrobaltika", kodas 304737663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-104
Pranešimo Nr. 5850497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Nodemus", kodas 304555760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB MedUS Medical, kodas 306252616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 153
Pranešimo Nr. 5850500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Mileris", kodas 304097409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 8
Pranešimo Nr. 5850501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "VIGOSS BALTIC", kodas 302763200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 5850502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Skaitmeninis verslas", kodas 304781695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 36
Pranešimo Nr. 5850503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "GTE Baltic", kodas 304033470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5850504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-04).

- - -

MB Optimized Lt, kodas 306164333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-12-02).

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 178

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-24
Pranešimo Nr. 5850506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Lautera", kodas 301738009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5850507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "KultFliuksas", kodas 301279538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26A-10
Pranešimo Nr. 5850509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Finamai", kodas 304981945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 5850510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Sprendimas (2023-02-23).

- - -

MB "Jonginta", kodas 303923857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Parko g. 2-6
Pranešimo Nr. 5850511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 179

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Euro" parduotuvė, kodas 304093948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Inorita", kodas 303976393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Gintaras", kodas 191109640
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 5850514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

Personal green living, UAB, kodas 306085708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slengių g. 3
Pranešimo Nr. 5850515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Ecoportus", kodas 304883440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pajūrio g. 34
Pranešimo Nr. 5850516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 180

- - -

Klovainių bendruomenė, kodas 168293660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 5850517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Lonora", kodas 303392883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

VŠĮ KAUNO KURČIŲJŲ CENTRAS, kodas 235630690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151
Pranešimo Nr. 5850519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Savininko sprendimas (2023-02-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volfora", kodas 163537185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Žalioji g. 47
Pranešimo Nr. 5850520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AJ Investicijos, kodas 305968580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5850521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11); Įgaliojimas (2022-01-11).

- - -

UAB "Stiebenė", kodas 306260538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 5850522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pagrindinė linija", UAB, kodas 304085474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13
Pranešimo Nr. 5850524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "OXYGEN group", kodas 304288834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5850525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Biomass Energy Solutions", kodas 306217540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 133B-44
Pranešimo Nr. 5850526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24).

- - -

VšĮ Bokso ir fitneso klubas "City Boxing", kodas 303040686
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-96
Pranešimo Nr. 5850527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 182

- - -

Jurbarko džiazo klubas, kodas 304999434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 13A-17
Pranešimo Nr. 5850528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB AKO INVESTICIJOS, kodas 306249698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-104
Pranešimo Nr. 5850529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Spausdinimo pasaulis", kodas 303215961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 5850530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

UAB "LORDELA", kodas 305543825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 25-34
Pranešimo Nr. 5850531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-02-27).

- - -

MB "E.apskaita", kodas 305676633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-66
Pranešimo Nr. 5850532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Investicinė galimybė", kodas 305896145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5850533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB "KONTAKTORIUS", kodas 300634559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5850534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Drauservis", kodas 304590747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jono Karolio Chodkevičiaus g. 27A
Pranešimo Nr. 5850535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "VYTMA", kodas 302797003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 33-58
Pranešimo Nr. 5850536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB RVI GROUP, kodas 306095442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Bravo NT", kodas 305680546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 2
Pranešimo Nr. 5850538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-23).

- - -

UAB "Prekybos rojus", kodas 304767293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Amkista", kodas 305939073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315A-1
Pranešimo Nr. 5850540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-17).

- - -

Daugiabučio namo Vingrių g. 5A, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304157913
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5A-21
Pranešimo Nr. 5850541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl vadovo,
valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-23).

- - -

UAB "Anelsa", kodas 303416409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Ads for you, kodas 306114394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medvėgalio g. 15
Pranešimo Nr. 5850543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sprendimas / Sprendimas
(2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-19); Įgaliojimas (2022-08-26).

- - -

UAB "IT "Traviata", kodas 304038072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5850544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Agrilena, kodas 302837946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 4-14
Pranešimo Nr. 5850545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "ARCHITEKTŪROS STUDENTŲ KLUBAS", kodas 125537226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5850546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5850547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Litarus", kodas 304214307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 186

- - -

MB "Elektros ir apsaugos instaliacija", kodas 304888658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-27
Pranešimo Nr. 5850549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "ZV grožio studija", kodas 305717208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-105
Pranešimo Nr. 5850550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-17 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Žilvino paslaugos", kodas 304271991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Tulpių g. 19-7
Pranešimo Nr. 5850551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 5850552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Irklavimo klubas "KETURI IKS", kodas 302476702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 5850553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "TECHNASTA", kodas 300624910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5850554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Artransrema", kodas 304419333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Saugų k., Mažosios Lietuvos g. 24-4
Pranešimo Nr. 5850555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Deitra", kodas 304369193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Elfų namai", kodas 302426806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-10
Pranešimo Nr. 5850557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 188

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26).

- - -

UAB "Kasruma", kodas 302420956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Mirono g. 25
Pranešimo Nr. 5850559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-24).

- - -

UAB "SLR GROUP", kodas 302810162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5850560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo
(2023-02-21); Įstatai (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB Inovatyvaus sporto agentūra, kodas 304690637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5850561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Bautide", kodas 302703580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 30
Pranešimo Nr. 5850562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Lietuvos Braziliškojo Jiu-Jitsu Asociacija, kodas 303490893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Snapučių tak. 5
Pranešimo Nr. 5850563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "Ripkesa", kodas 303740877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Drobstų k., Alyvų g. 14
Pranešimo Nr. 5850564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-03-31).

- - -

UAB Lakarta, kodas 302530648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daubų g. 2
Pranešimo Nr. 5850565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Revinė", kodas 144919497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 42-40
Pranešimo Nr. 5850566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 190

- - -

Žano Ribakovo įmonė "Mikroteka", kodas 167220862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 5850567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Ofella", kodas 304028352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Ryžių Puodas", kodas 305946139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-103
Pranešimo Nr. 5850569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-30 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

MB LIDOSTATA, kodas 306260100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5850570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 191

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Bespoke LT, kodas 305681089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5850572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Geramark", kodas 306155220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5850573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23).

- - -

UAB "Hernet", kodas 306133163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 13-35
Pranešimo Nr. 5850574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

UAB "Kardiolita", kodas 126118245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 64A
Pranešimo Nr. 5850575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5850576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 192

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5850577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Avonika", kodas 304067113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Gongai", kodas 304675514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5850579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Grainferta, kodas 302978936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5850580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB FULL OF GROUP, kodas 305767143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6C-2
Pranešimo Nr. 5850581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
vadovą. (2023-02-27).

- - -

"Larūna", MB, kodas 305159422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Šveicarijos k., Beržų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5850582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Kūrybos forma", kodas 300695195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Antašava, Vabalninko g. 28
Pranešimo Nr. 5850583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-23).

- - -

Panevėžio sporto klubas "VORAS", kodas 148202087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36
Pranešimo Nr. 5850584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB Oniva, kodas 305994290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 19-510
Pranešimo Nr. 5850585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Elijos stebuklas", kodas 306260431
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 48-21
Pranešimo Nr. 5850586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Projektų įgyvendinimo sprendimai", kodas 302787938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Aguonų g. 25
Pranešimo Nr. 5850587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

MB "Savitarnos sprendimai", kodas 304446608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5850588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nika", kodas 147095287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 5850589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-27).

- - -

Mercurio UAB, kodas 303936897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101
Pranešimo Nr. 5850590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

MB "Geometita", kodas 304914462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Biržų Lauko k., Mažojo Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 5850591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Elsela", kodas 306226240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 195

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-27); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Makna", kodas 304061943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5850594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Simtina", kodas 305350406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2022-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "NNSA", kodas 135564969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-47
Pranešimo Nr. 5850596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 196

VšĮ "Bazilijonų ukrainiečiai", kodas 306241370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5850597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kėdainių vėjas", kodas 302462040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 91-22
Pranešimo Nr. 5850598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB "Juriveda", kodas 304553955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-34
Pranešimo Nr. 5850599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Majanta, kodas 306077469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11-15
Pranešimo Nr. 5850600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Tone of life gongs", kodas 305364509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Sleževičiaus g. 7-102
Pranešimo Nr. 5850601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

VšĮ "BENE ESSE", kodas 302468221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 10-173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 5850602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Plėtojimo projektai", kodas 305227656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5850603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 30000114198649 (2023-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTĖJA", kodas 121331563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1
Pranešimo Nr. 5850604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Express Pro R2, UAB, kodas 305586050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5850605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Akcininkų sprendimas (2023-02-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-26); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB Vitalines Baltic, kodas 305235471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 23-10
Pranešimo Nr. 5850606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Martikas", kodas 148105268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-163
Pranešimo Nr. 5850607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 198

- - -

MB "Never stop agro", kodas 306009660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainių g. 121
Pranešimo Nr. 5850608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Pasvalio rajono Tetirvinų krašto bendruomenė, kodas 169299716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Tetirvinų k.
Pranešimo Nr. 5850609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21); Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB Mechanical solutions, kodas 305721249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 100-141
Pranešimo Nr. 5850610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 5850611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5850612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Varanitas", kodas 304057674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 199

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Balta etiketė UAB, kodas 306226144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5850614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SPRENDIMAS (2023-02-27).

- - -

UAB "Iskarijotas", kodas 304439115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27).

- - -

UAB "EFI Operations Lithuania", kodas 305529380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 5850616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Svajonių raistas", kodas 302599391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5850617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 200

Pranešimo Nr. 5850618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Katluma", kodas 303762852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Naujoji g. 26
Pranešimo Nr. 5850619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

Miseta, UAB, kodas 306186924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

UAB "KNV plėtra", kodas 305684110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5850621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

Keturiasdešimt totorių kaimo totorių bendruomenė, kodas 193171199
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5850622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

UAB "Ratupys", kodas 300012639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-78
Pranešimo Nr. 5850623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "CRITERIUM", kodas 305865609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5850624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Sveikime su šypsena", kodas 303404403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ira group", kodas 304698018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BRAIT RE 1", kodas 305668775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5850628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Akcininkų sprendimas (2023-02-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 202

- - -

MB "Svajonių SPA", kodas 305889670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25A-24
Pranešimo Nr. 5850629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Vilmis", kodas 303388995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Jonis ir Jonis", kodas 304852509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 5850632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-09-02).

- - -

UAB "Pašiūrė", kodas 152766574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 5850633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 203

UAB "Spartus vektorius", kodas 301147636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-87
Pranešimo Nr. 5850634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Organizuokim", kodas 303086096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-46
Pranešimo Nr. 5850635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Eridoma", kodas 305734410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Klevų g. 21-7
Pranešimo Nr. 5850636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5850637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-22); Įstatai (2023-02-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-22).

- - -

UAB "Aljasas", kodas 304403927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nojaus labdaros ir paramos fondas, kodas 306179082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 204

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30D-4
Pranešimo Nr. 5850639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-02-27).

- - -

UAB "LTK Nordic Distribution", kodas 306227381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5850640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

SCA Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

Adviceify, UAB, kodas 305141424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 5850642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4
Pranešimo Nr. 5850643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Plumė", kodas 305179211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alaušo g. 5-1
Pranešimo Nr. 5850644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-02-09 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Turdema", kodas 305643957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5850645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Irenda", kodas 303117481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-65
Pranešimo Nr. 5850646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sprendimas (2023-02-24).

- - -

GRŪTO BENDRUOMENĖ, kodas 306127139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k., Ilgio g. 1
Pranešimo Nr. 5850647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

MB Cloud projektai, kodas 305719337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., J. Basanavičiaus g. 52
Pranešimo Nr. 5850648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Lontela", kodas 304282169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 5850649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Strateginiai verslo sprendimai", kodas 304038364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 7B-7
Pranešimo Nr. 5850650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Kuriančios moterys", kodas 304944605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-5
Pranešimo Nr. 5850651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-24).

- - -

UAB "KRK Wood", kodas 302613859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 5850652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5850653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Torgeda", kodas 303385942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 207

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Morensa", kodas 303390081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Jelenos Zubkuvienės įmonė, kodas 145563132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 5-37
Pranešimo Nr. 5850656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB ANGERS, kodas 302531337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5850657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Nota plus", kodas 304486385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Profilaktikos akademija, kodas 304367986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 5850659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

ANDINA, MB, kodas 305765587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 208

Pranešimo Nr. 5850660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Pliažas", kodas 305774376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 5850661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Visdelma", kodas 305920482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5850662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Ertina", kodas 304469628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 14-2
Pranešimo Nr. 5850664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Biržų rajono Pačeriaukštės kaimo bendruomenė, kodas 155315217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pačeriaukštės I k., Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 5850665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 209

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Kauno krašto chirurgų draugija, kodas 193106988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5850667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2023-02-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-15); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo
(2023-02-15).

- - -

"E. prekybos apskaita", MB, kodas 304718691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 96-37
Pranešimo Nr. 5850668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

Wind projects, MB, kodas 305785390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39A-26
Pranešimo Nr. 5850669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grande partner", kodas 306260171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5850670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Softcast group", kodas 305383534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 210

Pranešimo Nr. 5850671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

Asociacija "Draugystės ratas", kodas 304458197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 5850672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

MB "Imola sprendimai", kodas 306254414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kvietiškio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5850673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eugenijaus Daugėlos įmonė, kodas 284511230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Pušų g. 9
Pranešimo Nr. 5850674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-22); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-02-21); Savininko sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2023-02-21).

- - -

MB Belarix Services, kodas 306122163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Medininkų k., Medaus g. 23
Pranešimo Nr. 5850675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Sprendimas / Change of legal
address (2023-02-24).

- - -

MB "Baltic analytica", kodas 305625350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Merkinės g. 4-33
Pranešimo Nr. 5850676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-27).

- - -

MB "Kauliukai", kodas 304436877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106-101
Pranešimo Nr. 5850677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5850678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Oktetas", kodas 304073575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB KB GROUP, kodas 306139198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5850680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 212

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5850682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kepu Tau", kodas 302674367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Mikrocemento dekoras UAB, kodas 306242821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 163-18
Pranešimo Nr. 5850684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

Kandratavičiaus veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 153633299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Margirio g. 12
Pranešimo Nr. 5850685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-23).

- - -

UAB "S Finance", kodas 306147647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 35
Pranešimo Nr. 5850686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas didinti įstatinį kapitalą. (2023-02-27).

- - -

UAB Insa group, kodas 305693903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skapiškio g. 23
Pranešimo Nr. 5850687



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5850688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Decreo", kodas 304690142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-45
Pranešimo Nr. 5850689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "A. Bružo sprendimai", kodas 305586328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 11-51
Pranešimo Nr. 5850690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Reconsult", kodas 306256212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5850691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Baltijos šalių vyskupija, kodas 306155633
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5850692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 214

Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-24).

- - -

MB Monstera Garden, kodas 306260602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-162
Pranešimo Nr. 5850693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Anilita", kodas 306131109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Janonio g. 13-406
Pranešimo Nr. 5850694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Lesona", kodas 303447963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Nikia", kodas 304431983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 3-9
Pranešimo Nr. 5850697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Palangos kraštovaizdžio bičiulių klubas, kodas 302505883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 59-4
Pranešimo Nr. 5850698



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Benira", kodas 306259621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

VšĮ "Simaska Team", kodas 306259863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 78
Pranešimo Nr. 5850700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sivita", kodas 302538335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Maironio g. 51
Pranešimo Nr. 5850701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5850702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-02-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 216

UAB "Pandora LT", kodas 302987102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

MB "Nautika LT", kodas 304863110
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5850705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

Šiaudiniškių kaimo bendruomenė, kodas 185670028
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Šiaudiniškių k.
Pranešimo Nr. 5850706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 156915236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 217

Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 22
Pranešimo Nr. 5850709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB "Aesta", kodas 304398704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 2
Pranešimo Nr. 5850710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

UAB "Kristalina paslaugos", kodas 302708346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 19-21
Pranešimo Nr. 5850711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Akcininkų sprendimas / Neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

"Apsaugina", MB, kodas 305289266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 35-1
Pranešimo Nr. 5850712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Armino auto", kodas 306259646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "UPB Engineers", kodas 304828700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 1B-3
Pranešimo Nr. 5850714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-02-21); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2023-02-21).

- - -

MB "Ex lege", kodas 306087506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 31-17
Pranešimo Nr. 5850715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Abantėja", kodas 303421395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Avisota", kodas 303440869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europos statybų centras", kodas 304175605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5850718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Sodų 10 namo savininkų bendrija, kodas 161664458
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 5850719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 219

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-02-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-02-22).

- - -

SCA Lithuania UAB, kodas 303547383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 5850720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 5850721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-23).

- - -

UAB "Salandesa", kodas 303253289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Strateginis dizainas, kodas 306000323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brick", kodas 181181050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos g. 33
Pranešimo Nr. 5850724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įgaliojimas (2022-12-08); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-01-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 220

- - -

UAB "MMG Auctions International", kodas 302812512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Pušelių g. 8
Pranešimo Nr. 5850725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Simetra LT", kodas 302465346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 67-49
Pranešimo Nr. 5850726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

UAB IdeaLogical, kodas 305692993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5850727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Aukštaitijos fasadai", kodas 303764910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Ramygalos g. 48
Pranešimo Nr. 5850728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-02-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-02-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-02-22).

- - -

IĮ Raiškos terapijos centras, kodas 304226900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 45-91
Pranešimo Nr. 5850729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 221

UAB "FinTrade Systems", kodas 306006721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-24).

- - -

Skaistgirio jaunimo klubas "SJK", kodas 157698465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5850731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kokybės garantas", kodas 302703107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Agluonos g. 53
Pranešimo Nr. 5850732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Du ežiukai", kodas 303277571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 66
Pranešimo Nr. 5850733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 222

UAB "Olavita", kodas 303425995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5850734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Civiliniai sprendimai", kodas 304081287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-57
Pranešimo Nr. 5850735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Rasos Navikienės įmonė, kodas 135259387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-72
Pranešimo Nr. 5850736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Ganta", kodas 303591853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūta", kodas 144696375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 133
Pranešimo Nr. 5850738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2023-02-06);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-02-06); Įgaliojimas (2023-02-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimeta", kodas 133933225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 5850739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "NEXT Transport", kodas 306027847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 40
Pranešimo Nr. 5850741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-02 iki 2022-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTA", kodas 121135536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 5850742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB "Transpikas", kodas 304271048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 32
Pranešimo Nr. 5850743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Vertingi sprendimai", kodas 304031843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 3-14
Pranešimo Nr. 5850744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 224

- - -

UAB "eComp", kodas 302468470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192A-2
Pranešimo Nr. 5850745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB Metro music, kodas 306192375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5850747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Good stuff records).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27); Protokolas
(2023-02-27).

- - -

MB "On hold", kodas 306260470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5850748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5850749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Eurostat 1, kodas 305999362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5850750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB "Rimagija", kodas 304897625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 11
Pranešimo Nr. 5850751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

ŽilVyčių kooperatinė bendrovė, kodas 300026279
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k., Arimaičių g. 26
Pranešimo Nr. 5850752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-02-03); Antstolio patvarkymas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2023-02-03); Teismo nuosprendis / Šiaulių apylinkės
teismo Radviliškio rūmų vykdomasis raštas dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVINO GABRAS", kodas 125140559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-39
Pranešimo Nr. 5850753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Webdiscount", kodas 302930820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

UAB "Arnelsa", kodas 303901387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "LYDERIAI", kodas 302756362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-48
Pranešimo Nr. 5850756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22).

- - -

MB ALVENSTA, kodas 306259767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 79
Pranešimo Nr. 5850757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Senkus design, kodas 306122576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 2B-35
Pranešimo Nr. 5850758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

L. BENDŽIŪNO INDIVIDUALI ĮMONĖ "DELFINŲ TAKAS", kodas 125298395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 10-53
Pranešimo Nr. 5850759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-02-27).

- - -

Elenos Malyševos individuali įmonė, kodas 125394340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 21-27
Pranešimo Nr. 5850760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 227

MB Steel partners, kodas 306260627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB pggroup.lt, kodas 305728172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5850762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "SERVIER PHARMA", kodas 300088003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5850763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Rapta", kodas 303425867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5850765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europleta", kodas 304484391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 228

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABPLANALP ENGINEERING", kodas 111662159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 21
Pranešimo Nr. 5850767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-23).

- - -

SCA Stella Invest UAB, kodas 305171467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

MB "Mintmoka", kodas 306015631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Levino g. 1
Pranešimo Nr. 5850769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Karilė", kodas 304483994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5850770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-27).

- - -

UAB "Seven Seas Europe", kodas 304632897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-5
Pranešimo Nr. 5850771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-27); Įstatai (2023-02-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-27).

- - -

UAB "PALLET SERVICE", kodas 304488774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Žaibo g. 6
Pranešimo Nr. 5850772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

"Mickus IT", MB, kodas 306191704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5850773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-12-06).

- - -

UAB "Ostashov Sculptures", kodas 304912550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39-99
Pranešimo Nr. 5850774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-02-24).

- - -

UAB "Ugdau.lt", kodas 303293593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 5850775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB Jurgitos klinika, kodas 304936918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 16
Pranešimo Nr. 5850776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Berlyno dangus", kodas 304855640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-306
Pranešimo Nr. 5850777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-08-04); Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
pagal CK 2.70 str..

- - -

Meta Guards, UAB, kodas 306147437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 23-5
Pranešimo Nr. 5850778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-01-04); Įgaliojimas
(2023-01-03); Įgaliojimas (2022-10-05).

- - -

UAB "Jukmina", kodas 305045917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UADBB "MTI brokeris", kodas 136012190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 5850780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 5850782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 15
Pranešimo Nr. 5850783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-02-27).

- - -

UAB "RESKRIPTAS", kodas 178991464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 21
Pranešimo Nr. 5850784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-27).

- - -

MB "Radeila", kodas 305047964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Tuopų al. 1
Pranešimo Nr. 5850785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 5850786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2022-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-02-27).

- - -

MB "Mantenis", kodas 304731856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 15
Pranešimo Nr. 5850787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

ICBC MARKET UAB, kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Ekologinių ūkių ūkininkų visuomeninė organizacija "Utenos EKO žiedas", kodas 184292515
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Šilinės k.
Pranešimo Nr. 5850789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sprendimų zona", kodas 301538688
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5850790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Šiaurinės žvaigždės prekyba ir turizmas", kodas 304488500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 233

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Koltera", kodas 303393661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ribora", kodas 306257168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-22
Pranešimo Nr. 5850793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

UAB "Alishos kompanija", kodas 304516782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 5850794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Sūduvos sakalai", kodas 305078397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A-19
Pranešimo Nr. 5850795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

MB Visi sodai, kodas 304435191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5850796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-22).

- - -

UAB "Dresta", kodas 302521503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5850797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

"Inbaltas", UAB, kodas 152036760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5850798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLASAVA", kodas 152633168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 16
Pranešimo Nr. 5850799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

Lietuvos muzikos terapijos asociacija, kodas 191945660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-49
Pranešimo Nr. 5850800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-02-22);
Įstatai (2023-02-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstaų patvirtinimo
(2023-02-22).

- - -

Lietuvos buhalterinės apskaitos švietėjų ir tyrėjų asociacija, kodas 195765332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 55-401
Pranešimo Nr. 5850801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 235

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-02-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-02-22); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-02-22).

- - -

MB "Aberika", kodas 305776402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 10
Pranešimo Nr. 5850802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Cosmeticos UAB, kodas 306255879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB EUROFOREST 2, kodas 302639117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5850804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis jungimesi peržengiant vienos valstybės ribas
juridinis asmuo.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 36
Pranešimo Nr. 5850806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygų patvirtinimo
(2023-02-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygas
(2023-02-20); Įgaliojimas (2023-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 236

- - -

Vilniaus veteranų plaukimo klubas, kodas 304440313
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 54B-103
Pranešimo Nr. 5850807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Dalininkų sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Hubis", kodas 304071962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Mano emalis", kodas 305706222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 5850809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5850810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

"VELUX LIETUVA", UAB, kodas 111543443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5850811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Noble Snipe, UAB, kodas 306055049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 237

Pranešimo Nr. 5850812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS - Noble Snipe, UAB (2023-02-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-24).

- - -

Mažoji bendrija "Kule Bali", kodas 305438265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Klevų g. 5
Pranešimo Nr. 5850813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB Arsauta, kodas 306187136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-28
Pranešimo Nr. 5850814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-02-27).

- - -

MB "6 vijos", kodas 304405052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-11
Pranešimo Nr. 5850815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"BAKSHI", UAB, kodas 304478520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5850816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gloriosum", kodas 303420891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Pelnatis", kodas 303287779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 21
Pranešimo Nr. 5850818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

MB "Griskaita", kodas 304871616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 88-22
Pranešimo Nr. 5850819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB Transload, kodas 306187257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5850820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 5850821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Marso tiltas", kodas 305151692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12-11A
Pranešimo Nr. 5850822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 239

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2023-02-20).

- - -

Mažoji bendrija "Vikri", kodas 303249262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-9
Pranešimo Nr. 5850823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Mototeksas", kodas 303133051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 8-32
Pranešimo Nr. 5850824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Lauros Piluckytės labdaros ir paramos fondas, kodas 306032698
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-13
Pranešimo Nr. 5850825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-07 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5850826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Karštas akmuo", kodas 300659815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Sklėriškių k., Parčevskių g. 208
Pranešimo Nr. 5850827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 240

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

FCG Financial Services, UAB, kodas 305717813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5850828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-21).

- - -

UAB "FINANSŲ DIREKTORIUS", kodas 302540329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-32
Pranešimo Nr. 5850829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

"Setpro", UAB, kodas 303078174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A
Pranešimo Nr. 5850830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Dantų anatomija", kodas 306246467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 6-13
Pranešimo Nr. 5850831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-26).

- - -

UAB "Baumarkt group", kodas 306249673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5850832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-02-22).

- - -

UAB "Skritė", kodas 306020660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 10
Pranešimo Nr. 5850833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Įgaliojimas
(2023-02-25).

- - -

UAB "Kotoras", kodas 303237420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Cryptonis, kodas 306078172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5850835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

Lietuvos futbolo federacija, kodas 190729624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 5850836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Pasvalio žemtiekimas", kodas 169176941
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5850837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 242

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 5850838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-02-23); Reorganizavimo sąlygos (2023-02-23); Įgaliojimas
(2023-02-20).

- - -

MB "Tavo gidas", kodas 303451417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24-16
Pranešimo Nr. 5850839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-12-20); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-31); Įgaliojimas (2022-05-31); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-06-18).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "OK Jaunystė", kodas 300019765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 21-16
Pranešimo Nr. 5850840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

Mažoji bendrija Reworn, kodas 306138388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Įgaliojimas (2022-11-18); Įgaliojimas (2022-11-18).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 5850842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 243

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "AVIABALTIKA-MOTOR SICH", kodas 302694327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5850843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27).

- - -

MB "Odmodos", kodas 305917237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5850844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB "Danbalt Fashion", kodas 302445774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5850845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo
dydžio ir įstatų patvirtinimo (2023-02-24).

- - -

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Asociacija "Naudora", kodas 302307563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-66
Pranešimo Nr. 5850847



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-02-23).

- - -

UAB "Burbuliai", kodas 302853402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 12-86
Pranešimo Nr. 5850848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

UAB E-Sourcing, kodas 306254072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5850849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23).

- - -

UAB "Žygauta", kodas 304282190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Statybos produkcijos sertifikavimo centras, kodas 110068926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 5850851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 245

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 4
Pranešimo Nr. 5850853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

TM investments UAB, kodas 305081386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5850854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-02-27).

- - -

UAB "Bestas", kodas 300155904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų Sodų 7-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5850855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Vereskas", kodas 300126557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, R. Mackonio g. 15
Pranešimo Nr. 5850856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 246

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Joniškio rajono bendrija, kodas 157678815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5850857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-02-22).

- - -

UAB "NT Erdvė", kodas 306144195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5850858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Fivane UAB, kodas 306179075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 5850859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27);
Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar depozitinių
virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-02-23); Įgaliojimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Link Molainių", kodas 168660747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 15A
Pranešimo Nr. 5850861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų patvirtinimo
(2023-02-24); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2023-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 247

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5850862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

FastEX Europe UAB, kodas 306161650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5850863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-02-24); Įgaliojimas (2023-02-24).

- - -

Vitalijaus Lebedevo individuali įmonė, kodas 235731230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 41
Pranešimo Nr. 5850864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-02-27).

- - -

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9
Pranešimo Nr. 5850865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Rytų-vakarų transportas", kodas 302818134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 5850866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

MB Odos džiaugsmai, kodas 305688824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5850867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-23); Nuostatai (2023-02-23);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-02-23).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5850868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB BIMLine, kodas 302781935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-131
Pranešimo Nr. 5850869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24).

- - -

UAB "Leksis crypto security", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BitHub"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-24); Įstatai (2023-02-24); Akcininkų
sprendimas (2023-02-24).

- - -

UAB "SAULĖS SŪNŪS", kodas 300515291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5850871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SP Energija", kodas 302808396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5850872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 249

UAB "Marškonė", kodas 301245557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5850873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Denilsa", kodas 306212835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Įgaliojimas (2023-02-22).

- - -

UAB "JUODASIS PLIENAS", kodas 303037583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 14-21
Pranešimo Nr. 5850875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

UAB "Altasta", kodas 302412895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 47-21
Pranešimo Nr. 5850876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mufridas", kodas 303976450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

MB "Intelement", kodas 306260424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Rožių g. 18
Pranešimo Nr. 5850878



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ULIUS", kodas 302552623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5850879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilutės rajono moterų, sergančių onkologinėmis ligomis, draugija "Viva femina", kodas 300713394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šermukšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5850880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-02-27).

- - -

UAB "Olgita", kodas 302507560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Atgimimo g. 46
Pranešimo Nr. 5850881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Syms Baltic", kodas 302312927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 5850882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 251

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

IĮ "Ambreti", kodas 305568141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 2B
Pranešimo Nr. 5850883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-27); Nuostatai (2023-02-27); Savininko
sprendimas (2023-02-27).

- - -

GINTLUKAS, UAB, kodas 121805367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 31
Pranešimo Nr. 5850884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

Joniškio šokių klubas "Senjorai", kodas 257674180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 5850885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-02-27).

- - -

MB "Laiko apskaita", kodas 305047971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5850886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

- - -

Cryppo, UAB, kodas 305936248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 252

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-15 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-02-27).

- - -

KLUBAS "BRANDA", kodas 261754650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 40
Pranešimo Nr. 5850888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5850889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Umarijus House, kodas 306047166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-02-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-02-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-02-25).

- - -

UAB "Novum opus", kodas 304554295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "GINSTON", kodas 300120846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5850892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 253

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-02-27).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Deversa", kodas 303389976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Konektus", kodas 303958858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5850894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Mauneta", kodas 304079400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Mautera", kodas 304148939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eurovingis", kodas 303436917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 254

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dorensa", kodas 304046941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lervika", kodas 303417870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5850899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Mumtazus", kodas 303433515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nikėjas", kodas 303417660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Statyti ir gyventi", kodas 304501104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 255

UAB "Life is here", kodas 304698160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5850903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "KAREAL INVEST", kodas 304695214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5850904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

SHARP PR, UAB, kodas 302299134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 7-4
Pranešimo Nr. 5850905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Indolera", kodas 304435145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bonavista", kodas 303219205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5850907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Startax Lithuania UAB, kodas 304470616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5850908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 256

- - -

UAB "Fibela", kodas 303442457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Merilis", kodas 304432195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "CELTE", kodas 302617067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Atvira prekyba", kodas 303414080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB RHO VENTUS, kodas 302871418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 5850913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Totus floreo", kodas 303433465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 257

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dorelsa", kodas 303419476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Marteda", kodas 304139018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Wiio Baltija", kodas 304216870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nicas", kodas 303433892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5850918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Inrikus", kodas 303432947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lanola", kodas 304217965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 5850920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 304170896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Vėliučionių k., Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 5850921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Filanada", kodas 304485365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Adolsa", kodas 303389588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Puikūs automobiliai", kodas 303231944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Filnata", kodas 304353577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 259

Skuteviken Personell, UAB, kodas 304079076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-5
Pranešimo Nr. 5850926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bonelta", kodas 303433910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Rilomesta", kodas 304553916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lereksos grupė", kodas 304499361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104
Pranešimo Nr. 5850929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Virgilda", kodas 303388251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Orasela", kodas 304151223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 260

- - -

UAB "Derasta", kodas 304558938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5850932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lenrosa", kodas 304530052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Materga", kodas 304522874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gangana", kodas 304445762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Inchtone Business Solutions, kodas 302889206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europos prekybos meistrai", kodas 304068126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 5850937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 261

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Volturnas", kodas 304087660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Senvera", kodas 304436090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Zuzarina", kodas 304484256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gomernas", kodas 304483880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Auriseka", kodas 304353520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Veronamus", kodas 303435886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 262

Pranešimo Nr. 5850943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "GINTREDA", kodas 302651361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 5850944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Baltijos paslaugos", kodas 304448993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1
Pranešimo Nr. 5850945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Timolerna", kodas 304476843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Amerina", kodas 304135856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5850947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Pullulo", kodas 304074015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5850948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 263

UAB Stabili įmonė, kodas 303421527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5850949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Daurona", kodas 303429869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "SAFA HOLDING", kodas 304037134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5850951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Transora", kodas 303479352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sukra", kodas 304406656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kietuolis", kodas 304607488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 264

- - -

UAB "Škotijos skrydžiai", kodas 303864355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Solorena", kodas 303390028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bradonas", kodas 304029155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Mirzas", kodas 304608024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5850958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Galvirdas", kodas 303393768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Premium Group, kodas 302677025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5850961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Donsela", kodas 304093421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MSE", kodas 300564317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5850963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Alamida", kodas 304401869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Donelta", kodas 304423730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Elonida", kodas 303382490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 5850966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Elovesta", kodas 304030442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dosvera", kodas 303380913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Amporta", kodas 304558525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Statybos tiltas", kodas 304500205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eurovitrina", kodas 304406777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5850971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 267

UAB "Telekomanda", kodas 304151643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 14-54
Pranešimo Nr. 5850972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Justiva", kodas 303753351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5850973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sorvesa", kodas 303859931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Listena", kodas 303418520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5850975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Oltetra UAB, kodas 304443761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5850976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

EXPRESS PREKYBA, UAB, kodas 302670899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5850977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 268

- - -

UAB "Sadalita", kodas 304073543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5850978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Oldenburg & Co.", kodas 302663627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-45
Pranešimo Nr. 5850979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Erifa", kodas 303423396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Daikus", kodas 303387313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5850981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kalistera", kodas 304477190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eurobusiness LT", kodas 302588929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 18-27
Pranešimo Nr. 5850983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Farhodas", kodas 304595356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5850984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Maza", kodas 303455942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5850985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Brulis", kodas 303887350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5850986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUSTATA" IR KO, kodas 124687575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Esterna", kodas 304095536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5850988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Morax", kodas 303356983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 270

Pranešimo Nr. 5850989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Darbo ekspresas", kodas 303176394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5850990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Pagas", kodas 303421000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5850991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Baureta", kodas 303426894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ralerna", kodas 304353463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Monterna", kodas 304622383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 271

UAB "Sopersa", kodas 303429972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "ECDDP", kodas 304428033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5850996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europolitika", kodas 304480877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5850997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gyvenimas veža", kodas 304619501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5850998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Deroseta", kodas 304175135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5850999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Maderis", kodas 304564923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5851000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 272

- - -

UAB "Teratransas", kodas 303386880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5851001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Numbra", kodas 304479444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5851002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Stefan Elowson", kodas 304623859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Suertas", kodas 303393743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5851004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Zugdidis", kodas 303391265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-111
Pranešimo Nr. 5851005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Asonera", kodas 303426905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dalitus", kodas 304499201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-105
Pranešimo Nr. 5851007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MMXX", kodas 302734540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5851008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Boreneta", kodas 303428393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Orinta", kodas 304436126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5851010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Veldiga", kodas 304497467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Canes Venatici", kodas 302870330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 5851012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Logistikona", kodas 303433390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "L-in-time", kodas 301793226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82A-20
Pranešimo Nr. 5851014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Tindis", kodas 304094217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5851015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Boksa", kodas 304404769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Contral Group", kodas 302681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5851017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 275

UAB "Deloteka", kodas 303428411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ulvita", kodas 303677850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5851019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Tarptautinis sveikatos paslaugų mokymo centras, kodas 304495263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5851020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Larena", kodas 303416373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Batimentas", kodas 304704236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Direta", kodas 302614726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5851023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 276

- - -

UAB "AJOLA", kodas 302643788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5851024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nosmeta", kodas 304072473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5851025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

KMC Development LT, UAB, kodas 304144435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Miškinių k., Tiesioji g. 10
Pranešimo Nr. 5851026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Salomena", kodas 304477322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5851027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dolersa", kodas 303390117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "TUULI MEDIA", kodas 302891680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 5851029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 277

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Flamis", kodas 304693099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Prekybos meistras", kodas 304031042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 5851031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Asoresta", kodas 303474451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Agareta", kodas 304088082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "EUROPE TRADING INC.", kodas 302702852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Traxi", kodas 304492370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 278

Pranešimo Nr. 5851035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Tranzito logistika", kodas 303446473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5851036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Avorsa", kodas 304231623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nova res", kodas 304076817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sirtus", kodas 303414881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB Saularta, kodas 302843269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 279

UAB "Pavana", kodas 304512360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5851041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eternas", kodas 304477240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5851042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Salorena", kodas 304445709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38
Pranešimo Nr. 5851043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Besera", kodas 303394126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dušetis", kodas 303393405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 5851045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ediefus", kodas 303744854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 4-30
Pranešimo Nr. 5851046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 280

- - -

UAB "Arenesa", kodas 303399529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Devima", kodas 303242353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5851048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Zardranga", kodas 304029319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 5851049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nodemus", kodas 304555760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5851050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Andevita", kodas 304091769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "VIGOSS BALTIC", kodas 302763200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A
Pranešimo Nr. 5851052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 281

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lanorsa", kodas 304416052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Euro" parduotuvė, kodas 304093948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5851054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lonora", kodas 303392883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

"Pagrindinė linija", UAB, kodas 304085474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Anelsa", kodas 303416409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "IT "Traviata", kodas 304038072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 282

Pranešimo Nr. 5851058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lodersa", kodas 303478916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5851059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Litarus", kodas 304214307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Bautide", kodas 302703580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pavelo Vendziagolskio g. 30
Pranešimo Nr. 5851061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Laimigas", kodas 303436059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5851062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Brusoff", kodas 302682079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 5851063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 283

UAB "Avonika", kodas 304067113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Anibela", kodas 303417977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Selnota", kodas 303534891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 5851066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Varanitas", kodas 304057674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5851067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gustė", kodas 303591885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5851068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Tofesa", kodas 303407381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 284

- - -

UAB "Rigulas", kodas 304407046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Vilmis", kodas 303388995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lontela", kodas 304282169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Torgeda", kodas 303385942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Morensa", kodas 303390081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Nota plus", kodas 304486385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ertina", kodas 304469628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB The Designer International Holdings, kodas 302862814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Germanto g. 14-2
Pranešimo Nr. 5851077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Granatmedis", kodas 303372628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5851078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Odiris", kodas 304098589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5851079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Oktetas", kodas 304073575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5851080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "MOTOLA", kodas 302877677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5851081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eurodana", kodas 304231751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5851082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kepu Tau", kodas 302674367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Didžius", kodas 304434303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 5851084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lesona", kodas 303447963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Žuvų imperija", kodas 303194008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 287

UAB "MALUfit", kodas 304679352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dauseta", kodas 303416380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Omanus", kodas 303414956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Abantėja", kodas 303421395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Avisota", kodas 303440869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europos statybų centras", kodas 304175605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 5851092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 288

- - -

UAB "Salandesa", kodas 303253289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Olavita", kodas 303425995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5851094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Rasos Navikienės įmonė, kodas 135259387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-72
Pranešimo Nr. 5851095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Sauvera", kodas 303392869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Lurita", kodas 303935375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 5851098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 289

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLIVINO GABRAS", kodas 125140559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 12-39
Pranešimo Nr. 5851099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Arnelsa", kodas 303901387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Elite car", kodas 303033478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Rapta", kodas 303425867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5851102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Europleta", kodas 304484391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5851103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Fervita", kodas 304445805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

ICBC MARKET UAB, kodas 304501136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Šiaurinės žvaigždės prekyba ir turizmas", kodas 304488500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5851106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Koltera", kodas 303393661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Alishos kompanija", kodas 304516782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 5851108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Eronesa", kodas 304097398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Hubis", kodas 304071962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 291

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5851110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Sorveta", kodas 303381292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5851111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Gloriosum", kodas 303420891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5851112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ciklidas", kodas 126162423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-125
Pranešimo Nr. 5851113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Valainė", kodas 303679367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5851114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Kotoras", kodas 303237420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5851115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 292

UAB "Aboreta", kodas 303431400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Dolnesa", kodas 304438440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5851117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Evistedus", kodas 303388301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5851118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Velaka", kodas 304421291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5851119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "GRINSTA", kodas 300102798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 3A-9
Pranešimo Nr. 5851120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Specter brokeriai", kodas 304066470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5851121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 293

- - -

UAB "Mufridas", kodas 303976450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5851122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Ilgeta", kodas 304542364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5851123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

- - -

UAB "Novum opus", kodas 304554295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5851124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-02-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-02-27).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "PLATO group", kodas 301565557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5849679

Išregistravimo data: 2023-02-27.

- - -

UAB "Sauliaus Šimelionio projektavimo bendrovė", kodas 301674275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 2A-6
Pranešimo Nr. 5849680

Išregistravimo data: 2023-02-27.

- - -

UAB "KOMPMARKET", kodas 301697085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-92
Pranešimo Nr. 5849681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-059 Puslapis 294

Išregistravimo data: 2023-02-27.

- - -

UAB "GD Baltic", kodas 301745562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Velžio kel. 160
Pranešimo Nr. 5849682

Išregistravimo data: 2023-02-27.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


